
'Od; 216

Stavba;

JKSO,
Msto;

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

stavební úpravy objektu MS CHVALETtCKA - GASTRO

Chvaletická 917/1

Oo:ecnav2icl 

MČ Praha 14

2~oiov;:el.
/AARCRAB GASTRO CB S.r.o. 

oro-eítw-f

ARWpb s.r.o./Berger Tomáš Ing 

Zo-acova;el;

Pavel Novotný/Berger Tomáš Ing. 

^oznarka:

CC-C2.
Daun:

Č:

DČ;

.Č:
DČ:

Č:

Č:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH 7ť»kl9dni 

smžpná

21.00

15.00

3 46’ 377,25 

O.CO

12.10.2017

01984390

CZ01984390

8 277 208,32
0,00

8 277 208,32

Cena s DPH CZK 10 015 422,07

Projektant Zpracovatel

Dč:u'- c pody$: 

Objednavatel

Razítko D2*.u-“ a podj s: 

Zhotovitel

Razt-to

a pod.> s; ^azííkc ■)aur* a pod3 s Ra?; ^0

216'Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rekapitulace 1/2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kóc

Stavba:

Objed-avate.

2ho:cvjte.:

216

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MS CHVALETICKÁ • GASTRO

Chvaletická 917/1 

MČ Praha 14

MARCRAB GASTRO CB S.r.o.

Dat.n:

ísracovaiel.

ARWpb s.r.o./Better Tomáš Ing 

Pavel Novolný/Berger Tomáš Ing.

12.10.2017

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [aK]

1) Náklady z rozpočtů 8 277 208,32 10 015 422,07

216.1 Stavební a montážní práce 8 277 208,32 10 015 422,07

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0.00
Vyplň vlastní 0.00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 277 208,32 10 015 422,07

1.2 URS 
1.18 Sub

216-Stavební a montážní práce-rozpoČet Marccrab e/Rekapitulace 2/2



krycí list rozpočtu

StavDa:

Objekt:

-K5G.
Místo:

Objecnavatc.:

MČ Praha 14

Z'o:ov»tel;

AWRCRAB GASTRO CB s.r.o. 

Frojekta-^l

ARWpb s.r.o./ Berger Tomáš Ing. 

Zpracovatel:

Pavel Novotný/ Berger Tomáš Ing.

S^AVEB^Í úpravy 03J;K“U MŠ C-VALiTlCKA • GASTRO

216.1 ' Stavební a montážní práce 

Chvaletická 917/1
CC-CZ; 
DatLT:

iČ:

DIČ'

.Č;
DIC:

:č:

DIČ:

C:

DIČ:

Pc7.n2T<a

Součásti dodávky jsou výchozí revize, protokoly o zkouškách, Či jednotlivých měření a PO • skutečného provedeni stavby.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH raWadni

Srt7cn«
21.00

1S.00

5 277 208.32

0.00

12.10.2017

01984390 

CZ01984390

8 105 374,38 
171 833,94

8 277 208,32

1 737 '7S4.97 

O.CO

Cena $ DPH CZK 10 015 163,29

MJ 1 ťi'2]:

Projektant

Oaij.r a poep's: 

Objednavatel

GetjT a poep s:

323.COO 2RN/MJ 1; 2S 094.04 RoiJXKel/AU 1.

Razítko

Razítko

Zpracovatel

25 626.03

Oztjr a porp s; 

Zhotovitel

Razt.KO

D^t^rr a poep s: Rezko

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 1/39



REKAPITULACE ROZPOČTU

Sias^ba: S^AVEB^Í tPRAV'' 03JčK“L C'^VALtTICKA • GaSTRC

Objekt: 216.1 - Stavební a montážní práce

M-s:o: Chvaletická 917/1 DaiuT; 12.10.2017

Ob;ed''avalel MČ Praha 14 Projek;2''i: ARWpb S.r.o. / Berger Tomáš Ing.

ZhctoVie.: AWRCRAB GASTRO CB S.r.o. 23raccval(?l. Pavel Novotný/ Berger Tomáš Ing.

Kód • Popis Cena celkem (CZK]

1) Náklady z rozpočtu 8 105 374,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 374 234,26

1 - Zemní práce 123 387.86

2 • Zakládání 47 564.21

3 • Svislé a kompletní konstrukce 45 480,78

4 • Vodorovné konstrukce 13 329,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 639 401,48

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání 505 070,48

PSV - Práce a dodávky PSV 6 387 196,08

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 117 545,91

712 • Povlakové krytiny 4 949,71

713 ■ Izolace tepelné 105 661,28

721 - Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 98 685,90

722 • Zdravotechnika • vnitrní vodovod 249 504,91

723 • Zdravotechnika • vnitřni plynovod 59 583.01

725 • Zdravotechnika • zařizovací předměty 82 238,09

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 17 850.08

733 - Ústřední vytápění • rozvodné potrubí 129 612,98

734 • Ústřední vytápění - armatury 29 872,62

735 • Ústřední vytápěni • otopná tělesa 43 877.46

751 • Vzduchotechnika 1 196 467,24

763 • Konstrukce suché výstavby 104 443,91

764 • Konstrukce klempířské 2 286,97

766 • Konstrukce truhlářské 71 571,82

767 - Konstrukce zámečnické 1 821,77

771 • Podlahy z dlaždic 435 357,33

776 - Podlahy povlakové 2 473,99

781 • Dokončovací práce • obklady 446 330,67

783 • Dokončovací práce ■ nátěry 42 979,70

784 • Dokončovací práce - malby a tapety 107 423,00

791 • Zařízení velkokuchyni 3 036 657,73

M - Práce a dodávky M 343 944,04

21-M - Elektromontáže 343 944.04

21.1-M • Elektromontáže • rozvaděče 41 300,00
21.2-M • Elektromontáže -kabely 104 099,60
21.3-M - Elektromontáže ■ přístroje 53 844,58
21.4-M • Elektromontáže • svítidla 93 959,86
21.5-M • Elektromontáže • revize 9 440,00
HZS • Hodinové zúčtovací sazby 41 300,00

VP - Vícepráce 0,00

216'Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 2/39



2) Ostatní náklady 171 833,94

Zařízení staveniště 81 053,74

Projektové práce 40 526,87
Územní vlivy 16 210,75

Provozní vlivy 16 210.75

Jiné VRN 0.00

Kompletační činnost 17 831,82

Celkové náklady za stavbu 1)^2) 8 277 208,32

216-Stavební a montážní práce‘rozpočet Marccrab e/Rozpočet 3/39



Stavba:

Objekt:

ROZPOČET

S’AVF3>^Í tPRAW 03J£K‘L C-VAL£TIC-<A • GASTRO

216.1 - Stavební a montážní práce

M-sto; Chvaletická 917/1 DatcT: 12.10.2017

Ob'^ec "•avatel MČ Praha 14 Projektant: ARWpb S.r.o. / Berger Tomáš Ing.
Zhotovte. MARCRAB GASTRO CB s.r.o. Zoracovatel: Pavel Novotný/ Berger Tomáš Ing.

Pč Typ Kód PopH AU Ainožství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 8 105 374,38

HSV * Práce a dodávky HSV 1 374 234,26
1 • Zemní práce 123 387,86

1 K 139711101 VyKoi»vky v uzavřených prostorách v horninř tr. 1 až 4 ns3 44,160 2 C07,78 88 663,35;

7T_kan." {54*15)*0.8'0,8 44,160

2 K 162201211
Vodorovné pfemistění vý1<o|Au z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
křečkem do 10 m m3 27,600

1
92,03 2 540,14

ZT.kar.- (544i5)*0.8*0,25’2 27.600

i
3 K 162701105

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaníny z hominy 
tf. 1 až 4 m3

!
13,600 200,60 2 768,25

!
;

4 ; K 162701109
Příplatek k vodorovnému premistění výkopku/sypaniny z 
horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m p/es 10000 m m3 138.000; 15,65 2 159,54

13,8*10 138.000

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 27,600' 172,61 4 764,12'

*2T_kan." 154*15)*0.8'0,25‘2 27,600

^ I K 171201201 IHoženi sypaniny na skládky m3 13,800- 11,53 159,05
j

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t

i
24,840' 183,87 4 567,27

13,8*1,8 24,840

8 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 35,880' 305,81 10 972,45

■2T_kan.’ (54O5r0.8‘(0.8-0.l5) 35,880

9 K 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do
3 m m3 13,800: 69,62 960,76

•ZT.kan.’ {54.15ro,8*0,25 13,800

W M 583312000 štirkopisfk (Brotiice) netňdéný zásypový materiál 24.840 i 
i

234.82 5 832.93,

•ZT.kan.’ (54»l5i*0,8*0.25*1,8 24,840

1 ■ Zakládání 47 564,21

11 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 16 až 32 mm m3 8,280 503,61 12 449,88

"ZT.kan.' (54*15>*0,8*0.15 8.280

12 K 272362021 Výztuž záMadových kleneb svařovanými sítěmi Karí 0,298 38 121,20 tl 360,12

■ZT.kan.* (54*151*0,8*0,005*1.08 0.298

13 K 273321411 Základové desky ze Ž6 tř. C 20/25 m3 5,520 3 132,23 17 289,91

7T_kan.* |54*15)*0.8*0.1 5,520

14 K 278381544 Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tr. C 20/25 složitosti IV m3 1.000 6 464,30 6 464,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce 45 480,78

15 K 310279842
Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdtvu nadzákladovém z 
nepálených tvárnic tl do 300 mm m3

i
0,400 6 436.90 2 574,76

"e.m. 0.02/0.10' 0,8*2*0,25 0.4C0

16 K 317142221
Překlady nenosné přimé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 
mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 3,000! 762,28 2 286,84

-č.m. 0.03/0.10' 1

“í.m. 0.10/0.23' 1

1.000

1,000

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 4/39
Revize: Berger Tomá^lng.



17 K 317142322

18 K 317234410

19 K 317944321R

20 . K 340238233

'č.m. 0.10/0.25' 1 1,000

Překlady nenosné přímé z pór<^ionu Ytong v příčkách tt 150 
mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 1,000.

1
‘č.m. 0.02/0.10" l 1,000

vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,177

■001/002.10' (i.i»o.3ro.ro.o4 0,006

*001/010_10‘ (0.28*0,3l'0.1*0,04 0,002

'005/006.15 10.940,3r0,15*0.04 0,007

■011/014.17,5" ((0,625*0,3)*2)*0.175*0,04 0,013

'011/012.10' (0.315*0,3)*0.1*0,04 0,002

■012/014_10' {0,5*0.3)*0,r0.0's 0.003

■012/014J7.5* (0,825*0.3)*0,175*0,04 0.008

012/0,15.17,5 ■ 1 (0.825+0.3)'2rO, 175*0,04 0,016

*014/010.10' (0,62*0.3)'0,1*0,04 0.004

'014/010.24* ((0,62+0.3)*2)*0,24*0,04 0,018

*015/014.20' {0,825*0,31*0.2*0,04 0,009

'010/016.15' (0,440,31*0.15*0,04 0.004

‘020/021.12,5' (1*0,31*0,125*0,04 0,007

■019/020_20' ((0,63+0,3)'2)*0.2*0,04 0.015

*015/017.10' (1.025-0,31*0.1 *0,04 0.005

017/019.15' (0.355+0,31*0,15*0.04 0.004

'0l9/020_29.5‘ {(0.4+0,3)*2)*O,295*0,04 0.017

'020/021.12,5* (0,45*0.3)*0,125*0.04 0,004

021/022.19,5* |1+0.3»0.5*0,3)*0,195*0.04 0,016

*022/024.20' (0,5+0.3+0,63*0,31*0,2*0,04 0,014

'024.8,5* (0,5+0,31*0,08*0,04 0,003

Válcované nosníky 140x40x4 dodatečně osazované do 
připravených otvorů l 0,142^

'001/002.10* (1,1*0,3)*2*0,00261 0,007

•'001/010.10' ÍO,28*0.31*2*0,00261 0,003

005/006.15' (0,9*0,3r2*0.0026t 0.006

'011/014.17,5' ((0,625*0,31*2}*2*0.00261 0,010

011 /Ol 2.10' (0.315*0,3)*2*0,00261 0,003

012/014.10' (0,5+0,31*2*0,00261 0,004

"012/014.17,5* (0,825*0,31*2*0.00261 0,006

•012/0.15.17.5' ((0.825+0.3)*2)’2*0.00261 0,012

"014/010.1Cr (0,62+0,31*2*0,00261 0,005

■■014/010.24" {10,62*0,31*21*2*0,00261 0.010

'015/014.20' (O.825+0.3)‘2*O,CO261 0.006

*010/016.15' (0,4.0,31*2*0.00261 0.004

•020/021.12,5' (1*0.31*2-0.00261 0,007

"019/020.20" ((0,63*0,3i*2)*2*0.00261 0,010

■015/017.10" (1.025-0,31*2*0.00261 0.007

'017/019.15' (0.355.0.31*0.00261 0,002

'019/020.29,5* ((0,4*0,3)*2)*2'0.00261 0,007

■020/021_12.5* (0,45*0,31*2*0,00261 0,004

"021/022.19,5" (1+0,3*0,5*0,3)*2*0.00261 0,011

"022/024.20' (0,5*0.3*0.63*0.3)*2*0,00261 0,009

‘024.8,5" (0,5*0.3)*2*0,00261 0,004

‘020/010* (O,7+0.3)‘2*O.CO261 0,005

Zazdivka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z 
příčkovek Ytong tl 100 mm ín2 E 1,600

631,30

5 589,72

631,30

989,38

77183,81 10 960,10

719,75

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 5/39
Revize:



K J40238235

K 342273323

23 K 342273523

K 342291111

K 342291112

K 346272115

*č.in. 0.01/0.02’ 0,8*2

Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo sténách z 
příčkovek Ytong tl 150 mm

č.m. 0.06/0.09’ 0,6*2

č.m. 0.21/0.22’ 0.8*2

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero 
a drážku objemové hnwtností 500 kg/m3

č.m. O.Or 0,33*3

■č.m. 0.03/0.10' 3,59'3 0.8‘2

č.m. 0.10/0.23" Í1,9*1.1)*3 (0,8*2)

č.m. 0.10/0.25' 1.475*3-(0.8*2)

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero 
a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3

č.m. 0.02/0.10" 2.3*3-0,8’2

“č.m. 0.19* 1,25*3

Ukotvení pnček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 
100 mm

’č.m. 0.01" 0.33 

*č.m. 0.03/0.10' 3,59 

’č.m. 0.10/0.23' (1,9-1,1)

'č.m. 0.10/0.25' 1,475

Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 
1(X) mm

'č.m. 0.02/0.10" 2.3 

'č.m. 0.19' 1.25

Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek Ytong objemové hmotností 5(X) kg/m3

"č.m. O.O/.WC 0,78*1,2

’č.m. 0.23_úklid‘ 1,1*1,2

d • Vodorovné konstrukce

27 K 411121232

28 M 593411200

Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 
1800 mm

'VZT kanál předpoklad cca' 25

desJko strcpní pfrxf PZO 21-150 149x29x10 cm kus

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

29 K 611181101 Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů

‘č.m. 0.01 jjřipravna brambor' 12,94 

č.m. 0.02_pr'ípravna zeleniny’ 9,2 

'č.m. 0.03_denni místnost' 6,9 

Č.m. 0.04_sklad nádobí" 10,29 

Č-m, O.OS^Iatna zam.’ 13,09 

'Č.m. 0.0é..sprcha' 8,39 

č.m. 0.07_WC 1,21 

"Č.m. O.OSjjřeífsiň' 2,63 

’č.m. 0.09_sklad kostýmů" 11,72 

*č.m. O.IO.chodba’ 49,6 

'č.m. 0.11_kancelár 8,07 

Č.m. 0.l2_přípravna masa' 12,11 

'č.m. 0.13„sklad obalu 2,34 

*č.m. 0.14_sklad obalů’ 1.54 

‘č.m. 0.15_Kiichyně varna 45,02 

*č.m. 0.16_sklad potravin' 16,79

1,600

2,800

1,200

1.600

20.385

0.990

9.170

7,400

2,825

9,050

5.300 

3,750 

8,395
i

0,330

3,590

3,000

1,475

3,550

2.300 

1,250

2,256

0.93$

1,320

25,000

25.000

25.000 1

323,020

12,940

9,200

6.900

10.290

13,090

8.390

1,210

2,630

11.720

49,600

8,070

12,110

2,340

1.540

45,020

16.790

945,81

650,67

2 648,26

13 263,99

876,62

525,53=

93.90

967,32

333,35

155,58

143.64

13 329,45

3 839,45

9 440,00

639 401,48

46 398,37

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 6/39
Revize: Berger Tomáš Ing.



30 K 611325421

31 K 612135101

32 K 612142001

33 K 612181101

"č.m. O.J7_2asoíx>vdnr 7.5

'č.m. 0.18_oclpacfy' ■4.37

*č.m. 0.i9.myií a sklad termopoi.' 13,62

í.m. 0.20_provozni nádobr 14,72

'č.m. 0.21^cf>odtia/véha" 14,92

’č.m. 0.22 sWad^oly" 24.9

‘č.m. 0.23.úklid‘ 2,0

'č.m. 0.24,V2r 24.55

"č.m. 0.25 chodba' 4,6

Oprava vnitřní vápenocemarítové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10%

Č.m. 0.01 j)řípravna brambor" 12.94

"č.m. 0.02_připravna zeleniny" 9,2

"č.m. 0.03_denni místnost' 6.9

Č.m. 0.04_sklad nádobr 10.29

‘č.m. O.OS^Šatna lam.' 13,09

"č.m. 0.06_spřcha' 8,39

“č.m. 0.07_WC" 1,21

Č.m. 0.08_předs»n" 2,63

Č.m. 0.09.sklad kostýmů" 11,72

č.m. O.IO.chodba" 49,6

Č.m. 0.11 .kancelář" 8.07

"č.m. 0.l2_přípravna masa' 12,11

Č.m. 0.13_5klad obalů* 2,34

*č.m. 0.i4_sklad obalů' 1,54

"č.m. o. 15_kuchyně varna' 45,02

'č.m. 0.16_sklad potravin* 16,79

č.m. 0.l7_zásobovánr 7,5

Č.m. 0.18_odpady' 4,37

“č.m. 0.19_mytí a sklad termopot.* 13,62

‘č.m. 0.20_provozni nádobr 14,72

"č.m. 0.2l_chodba/váha‘ 14,92

Č.m. 0.22_5kldd školy" 24,9

Č.m. 0.23„úklid" 2,0

č.m. 0.24.VZr 24,55

č.m. 0.25,.chodba' 4,6

Hrubá výplň rýh ve sténich maltou jakékoli Šířky rýhy 

0,7*75*0,15*10

Potažení vnitřních stěn skíovláknitým pletivem vtlačeným do 
lenkovrstvé hmoty

č.m. 0.01/0.02' |0,8*2)*2

Č.m. 0.06/0.09" (0,6‘2)‘2

Č.m. 0.21/0.22" (0.8*2)*2

Č.m. 0.01* 0,33*3

"č.m. 0.03/0.10* (3,59*3-0,8*2|*2

Č.m. 0.10/0.23" {Íl,94l,l)*3 (0.8*2ir2

Č.m. 0.10/0.25‘ (1,475*3.(0,8'2)r2

Č.m. 0.02/0.10* (2,3*3 0.8*2|*2

"č.m. 0.19' (I,25*3r2

Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn

Č.m. 0.01 ^přípravna brambor'

m2

7.500

4,370

13.620

14.720 

14,920 

24,900

2,000

24.550 

4.600

323,020'

12.940

9.200 

6,900

10,290

13,090

8,390

1,210

2,630

11.720

49.600 

8,070

12,110

2,340

1.540

45,020

16,790

7.500 

4,370

13.620

14.720 

14,920 

24,900

2,000

24.550

4.600 

54,000 

54,000 

66,680

3.200 

2,400 

3,200 

0,990

18.340

14.800

5,650

10,600

7.500 

846.916Í

113,41 36 633,34'

380,04

191,62

20 521,92.

12 777,24

116,68 98 822,05

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/RozpoČet 7/39
Revize:



■stěny" (2,88*2«5,095*2)*2,9 

'SDK* <0,69-2.5r2.9*.1 

“Olvorv" {0,8*1,97J*2'-1 

č.CTi. 0.02_přípfavna zeleniny'

Slěny* {2,3*2+4.24'2-0,455)*2.9 

SOK' 10,2+2.3951*2.9 

‘otvory- (2.48*0.9+{0.8'1.97r2r*1 

'ostím- |2.48*2+0,9*2r0.l 

'č.m. 0.03_denni místnost 

■stěny* (3.59*2+1,94*2r2,9 

otvory' (3.9*0,9+0,8*1,97)*-1 

'osléni' (3,9‘2+0,9*2)*0,l 

*č.m. 0.04 sidad nádobí 

‘stěny (1,885*2+5,43*2)*2.9 

'otvory* (1.26*2*0,9*2*0.8*1.97i*-1 

oslénr {1,226*2+0,9*2)*0.1 

'č.m. 0.05_šatna zam.

’sliny’ (2.475*2‘5,43*2-0,32)*2.9 

"otvory* (1,13*0,9+(0,8*1.97)‘2r-1 

‘č.m. 0.06_^cha 

•stěny" (1,51*2‘2.765*2>*2,9 

'otvory* Í0.8*1,97)*-1 

'č.m. 0.07_WC' 

stěny" (1.555*2+0,7«*2r2.9 

"otvory* {0,6‘1,97)*-1 

'č.m. 0.08_pred5iň 

"stíny* (1,56*24l.685*2)*2.9 

■otvory' ((0,6*l.97)*2i*-»

"č.m. 0.09_$kldd kostýmu 

■sliny" 12,295*2+5.425*2+0,33‘2}*2,9 

'otvory' (2.37*0.9+0,8*1.97)*-1 

'č.m. 0.10_chodba 

’stíny' (62,2141*2,9 

'otvory* (1,32"2+í0.8*1.97)*9)*-1 

■ostění" (1.32+2*2rO,l 

‘č.m. 0.11 .kaixelář*

"stěny' (3.26*2+2,475*2)*2,9 

■otvory" (2.41*0.9+0,8**..$71*-1 

"ostění" i2,41*2+0,9*2)*0,1 

‘č.m. 0.12jjíipravna masa 

'stěny' (4.9*2+2.5l*2)*2.9 

'SOK' (2.85+0,15}*2,9*-1 

'otvory' (0,8*1,97)*2*-1 

*č.m. 0.13.sklad obalu'

'stěny (1,5*2+1,58'2)*2,9 

'otvory' ((0.8+0.6ri.97’2r-1 

'Č.m. 0.14.sklad obalů' 

stěny' (1.25*2+1.225*2)*2,9 

otvory' {0,6*1,97)*-1 

č.m. 0.15_kuchvnl varna’

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet

46,255

•9.251

•3,152

39.252

7.526

-5,384

0,676

32,074

-5,086

0,960

42,427

•5,896

0,425

46,777

•4,169

24,795

•1.576

13.543

•1.182

18,821

•2.364

46,690

•3.709

180,421

•16,824

0.532

33,263

•3,745

0,662

42,978

•8,700

•3.152

17,864

•5,516

14.355

•1.182

8/39
Revize: Berger Tomáš ing



34 K 612321141

Vény’ ((2S.O)‘0.45)*2,9

■otvory* (4,795*0,9*(0,9*0,8*21*1.97)*-1

’osténr (4,795*2*0,9*2)*0,1

’č.m. 0.16_sM3d potravin*

’stěny* (4,87*2*5,445*21*2.9 

SOK’ (0.79*0,291*2,9* 1 

’otvory' (0,8*1,97í*-1 

■'Č.m. 0.17_zdsobování 

•scény' (2,42*2*3.085*2* 1,07*21*2.9 

•otvory’ (0,94*2*0,8*1,97r-1 

’osténr (0,94*2*2)‘O,1 

'd.m. 0.18_odpady’

’stěny* (2,465*2»1,83‘2r2,9 

'otvory' 10,8*1,97r-1 

c.m. 0.l9_n>yti a sklad termopot.' 

slénf (2,6*10.14*5,185*2*1,25*21*2.9 

•otvory" (0,8*1,971*-1 

'd.m. 0.20j3rovoíni nadobf 

’stěny’ (2,84*1.5,í85'2)*2.9 

SOK* (3.11*0.41*2,9'-1 

otvory' (0,8*1.97)*-1 

’č.m. 0.2l_chodba/váha’

*stěny' (2,96*2*5.095*2*0,37*2)*2,9 

’otvory ((0,8*3*0,6)*1,98)*-1 

č.m. 0.22_sklad školy"

'stěny* (5,705*2*4,4*21*2,9 

otvory (0,8*1,97)‘-1 

č.m. 0.23_ůklid' 

stěny* (1,9*2*1,1*21*2,9 

'otvory' (0,8*1,97)'-1 

č.m. 0.24.V7T 

‘stěny (5,71*4-4.4*21*2.9 

'otvory' (0,8*1,97)*2*-1 

č.m. 0.25_chodba'

'stěny" (17.55*2*-1.48*21*2.9 

■otvory" Í0,8*1,97r6’.1

'odpočet omítka cementoví hladká’ 225,773'-l

Vápenocementová omítka štuková dvouvrsivá vnitřních stěn 
nanášená ručně

'č.m. 0.01_pnpjavna brambor'

'stěny' (0,33*0,81*2,9

"č.m. 0.02 .přípravna zeleniny'

stěny* (2,1*0,311*2,9

'č.m. 0.03_denní místnost'

"stěny* 3,59*2,9

otvory' (0,8*1,97)*-1

'č.m. 0.06_sprcha

’stěny" 0,6*(2,9-2)

'Č.m. 0.09_sklad kostýmů'

m2

73,805

•9.241

1.139

48.227

•3,132

•1,576

38.135

•3.456

0.494

24,911

•1,576

45.269

•1.576

38,309

•10,179

•1,576

48,865

•5,940

58,609

•1.576

17,400

•1,576

91,756

•3.152

110,374

•9,456

•225,773

56,762

10.411

•1,576

0,540

14 387,92

216'Stavebnl a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 9/39
Revize: Berger Tomáš Ing.



'stěny 0,6‘2,9 

'ř.m. O.IO.chodba”

'stěny (3.59«-0.8»t.9-1.2*1.-475*0.365*1.2e40,34)‘2.9 

'Otvwy' fO,8‘l,97)*4'-1 

'Č.m. 0.18_<xlpady"

'stěny- 0,2O5*(2.9-2)

'č.m. 0.!9_myt) a sWad termopot."

'stěny- (1.25*2«0,17r(2,9-2)

'č.m. 0.21.chodba/váha'

'stěny 0.8*2,9 

'č.m. 0.22_sklad Skoty 

■stěny" 0.8*2.9 

'č.m. O.25_cho(tt>a'

31.755

•6,304

0,185

’Stěny” 1,475*2,9 4.278

'otvory* (0,8'1,97)*-1 •1,576

35 K 612321191
. Příplatek k vápenocementové omítce vnitrních stěn za každých 
dalších 5 mm tlouštVy ručně 56,762 62,96 3 573,58:

36 1 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do SOí

i
766,816 265,10 203 282,22:

'č.m. O.Oi.připravna brambor'

•stěny'' (2.88*2»S.095*2t*2.9 

'SDK' Í0,69*2,5)*2,9’-1 

'otvory* Í0,8'1,97)*2’-1 

'č.m. 0.02_přlpfavna zeleniny'

'stěny' (2,3*2«4,'24*2»0,455)*2,9 

■SOK" (0,2*2,395r2,9 

'otvory' (2.48*0,9^ {0,8*1,97)*2)*-1 

'bstěni' (2.48'2«0,9*2)*0,1 

'č.m. 0.03_denni místnosl 

'stěny' {3,59‘2*1,94*2)*2.9 

otvory' (3,9*0,9‘-0.8*1,97}*-1 

ostění' (3,9*2*0,9*2)'0,1 

č.m. 0.04_sktad nádobí' 

stěny- {1.885’2-5.43*2)*2.9

otvory'- {1.26‘2*0.9*2*0.8*1,97r-1

ostění- (1.226*2-0.9'2)*0,1

č.m. O.OS.satna zam."

stěny' (2,475'2-'-5.43*2-^0,32r2.9

otvory" <1,13*0,9* (0,8* 1.97J‘2)‘-1

č.m. 0.06 sprcha

stěny' (1,51*2*2.765*2)*2.9

otvory' |0,8*1,97l*-1

č.m. 0.07. WC

stěny’ (1.555’2*0.78*2l*2,9

otvory' (0,6*1,971*-1

č.m. 0.08 předsíň'

stěny' {1,56‘2*1.685*2>*2.9

otvory' ((0.6*1,97)*2r t

č.m. 0.09.sklad kostýmů'

stěny (2,295*2*5.425*2»0.33'2)'2.9

otvory (2,37*0.9t0,8*1,97)*-1

216-Stavební a mor^tážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet

46,255

-9,251

•3,152

39,252

7,526

•5,384

0,676

32,074

•5,086

0,960

42,427

•5,896

0,425

46,777

•4,169

24,795

-1,576

13,543

•1,182

18,821

•2,364

46,690

•3,709

10/39



č.m. 0.10_chodbů 

'stěny' (62.214)’2.9 

■'otvory' (1,32’2»(0,8‘l.97r9|‘-i 

ostěnr (1,32*2*2)'0,1 

"č.m. O.n.karícelár 

*stěr»y' (3,26‘2*2.475*2)'2,9 

'otvory' (2,4ro,9*0.8*1,97r*1 

'osténr Í2.41*2^0,9*2)*0,1 

'č.m. 0.i2_pnprasma masa'

'stěny (4,9*2+2,51*2)*2.9 

'SDK' (2,85'0,15r2,9*-1 

'otvory' (0.8*1,97)*2*-1 

'č.m. 0.13_sktad obalů"

■stěny" (1.5*2«1.58*2r2.9 

"otvory" (Í0.e*0,6ri,97*2>*'1 

"č.m. 0.14. sklad obalů' 

stěny' (»,25'2*1,225*2)*2,9 

otvory' (0,6*1.97)*-1 

'č.m. 0.l5_kuchyně varna'

'stěny' í(25,0)»0,45)'2.9 

'otvory* (4,795*0.9* (0,9*0,8'2)*1.97!*-1 

"ostění' (4,795*2*0.9*2)'0,1 

'č.m. 0.16_sklad potravin'

'stěny (4,87*2»3,445*2)*2,9 

■5DK' (0,79*0,291*2,9*-1 

'otvory' (0,8*1,97)*-1 

'č.m. 0.l7_zísobovém'

•stěn/ (2,42*2-*3.085*2-»l.07*2r2,9 

■otvory' (0,94*2*0.8*1,97*2r-1 

"ostěnr (0,94*2*21*0,1 

“č.m. 0.iB_odpady 

"stěny" (2,465*2*1.83*2J‘2.9 

‘otvory* (0,8*1,97)*-1 

'č.m. 0.l9_myti a sklad termopot." 

'stěny' Í2,6*1*0.14*-5.l85*2*1,25*2r2,9 

“otvory' (0.8*1,97r-1 

Č.m. 0.20j>rovozní nádobí 

'stěny" (2,84*1+5,185*21*2,9 

■SOK" f3,1U0,4)*2,9*-1 

"otvory" (0,8*1,97>*-1 

"č.m. 0.21_chodba/válra"

'stěny' (2.96*2*5,095*2*0.37*2)*2,9 

'otvory" ((0.8*3*0.6)*1,98}*-1 

'č.m. 0.22_sklad škoty 

"stěny" (5,705*2*4,4*21*2,9 

'otvory' (0,&*1.97)*'1 

'č.m. 0.23_úklid 

"stěny" (1.9*2+1.r2)*2,9 

'otvory' (0.8*1.97)*-l 

"č.m. 0.24.V2T'

180,421

•16,824

0,532

33,263

•3.745

0,662

42,978

•8,700

•3,152

17.864 

•5,516

14,355

•1,182

73,805

•9,241

1,139

48,227

•3,132

•1,576

38,135

•5,032

0,494

24.911

•1,576

45,269

1.576

38,309

10,179

•1.576

48.865 

•5,940

58,609

•1,576

17,400

•1,576

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 11/39



37 K 612331121

stény (5,7r4*4.4*2r2.9 

'olvory (0,8‘1,97r2*-^

'Č.m. O.25_cho<jba 

'stěny* 117.55'2*1,48*2)*2.9 

'otvory* (0,8’1,97)*6‘-1

odpočet omítka cetDenlová hladká 247,535*-l

'odpočet nové omítky Štukové’ 56.762*-1

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

č.m. O.Ol.připravna brambor’

stěny" (2,88*2-r5,095*2)*2,0

SOK’ i0.69»2.5)‘2.0*-1

otvory' {0,8*1,97)*2*-1

Č.m. 0.02_přtpravna zeleniny

stěny* (2,3*2»4.24*2»0.455r2,0

SOK" (0,2*2,3951*2,0

otvory* (2,48*0,1 •(0,8*1,97nr-1

osténr |2,48*1*0,1*2)*0,1

č.m. 0.06_sprchd

stěny' (1,51*2*2,765*2j*2.0

otvory* (0.8*1,97)**1

č.m. 0.07.WC'

stěny' (1.555*2*0,78'2r2,0

otvory' (0,6*1,97)*-1

č.m. 0.08j>fedsíň'

stěny' (1.56*2*1.685*2)*2,0

otvory* ((0,6*l,97)'2)*-1

č.m. 0.12.přípravna masa

stěny' 14,9*2+2,51*21*2,0

SOK* (2,85*0.15)*2.0*1

otvory' (0.8*1.97)*2*'i

č.m. 0.15_kuchyně varna'

stěny’ ((25,0)*0.45)*2,0

otvory' (4.795*0.1*10,9*0.8*2n.97)*-1

osténť (4.795*1*0.1*2)*0,1

Č.m. 0.17_2dsobování'

stěny’ (2.42‘2*3,085*2*1.07*21*2

otvory* (0,94*2*0.8*1,9r2)*-1

ostenf (0,94*2*2)‘0.1

č.m. 0.18_odpady"

stěny' (2,465*2*1,83*2)*2,0

oivory* (0.8*1,97}*-l

č.m. 0.19.mytí a sklad termopot.

stěny’ (2,6*1*0,14*5,185*2*l.25*21*2,0

otvoiy' (0,8’1,97r-1

č.m. 0.20j)rovozní nádobí

stěny’ (2,84*1.5,185*2)*2,0

SOK’ (3,in0,4)*2.0*-1

otvory’ (0,8*1,97}*-1

91.756 

■3.152

110.374

•9,456

•247,535

•56,762

247,535:

31.900 

•6,380 

•3,152

27,070

5,190

•3.400

0.268

17.100

•1,576

9,340

•1,182

12,980

•2,364

29.640

•6,000

•3,152

50.900 

-5,405 

0,500

26,300

5,032

0,494

17,180

•1,576

31,220

•1,576

26,420

•7,020

•1,576

65 269,99

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 12/39



38 K 612331191

39 K 619991011

40 K 631311115

41 K 631319171

42 K 631362021

43 K 632481213

44 K 634111113

Č.m. 0.23_úkhd"

’stěny" |1,9*2»1.1'2)*2,0 

otvory" í0,8‘1,97)‘-1

Příplatek k cemerttové omítce vnitřních stěn za každých dalších 
5 mm tlouštky ručně

Obalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepící páskou 

Í1,13»7,48*2,415‘4,79542,371*0.9 

1.32*2«0,94*2-‘0.9*2

AAazanina tl do 80 mm z betonu prostého tr. C 20/25 

Č.m. 0.O1_přípfavna brambor’ 12,94*0,07 

"č.m. 0.02_přípfavna zeleniny’ 9,2*0,07 

'č.m. 0.03_dennj místnost' 6,9*0,07 

*č.m. O.lO.chodba" 49,6*0,07 

■■č.m. o. 12_pnpravnd masa' 12,11*0,07 

"č.m, 0.15_kuchyné varna" 45,02*0,07 

"č.m. 0.17_zé$obování’ 7,5*0.07 

'č.m. 0.18_odpady* 4,37*0,07 

’Č.m. 0.19_myti a sklad termopot.' 13,62*0,07 

’č.m. 0.20_provoznř nádobí" 14,72*0,07 

"č.m. 0.23_úkliď 2,0*0,07

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže

výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

č.m. O.Oljjřípravna bran^r" 12,94*0,005

č.m. 0.02_přípravna zeleniny" 9,2*0,005

č.m. O.OS^denní místnost’ 6,9*0,005

č.m. O.lO.chodba* 49,6*0,005

"č.m. 0.12.iK'ípravna masa’ 12,11*0,005

č.m. 0,15_kuchyně varna" 45,02*0,005

’č.m. 0.17_2ásobovánl' 7,5*0,005

’č.m. 0.18 odpady* 4,37*0,005

’č.m. 0.l9_myt» a sklad termopot.' 13.62*0,005

č.m. 0.20_provozní nádobí* 14,72*0,005

*č.m. 0,23 úklid" 2,0*0,005

Separační vrstva z PE fótie

*Č.m. 0.01 .přípravna brambor’ 12.94

'č.m. 0.02.přípravna zeleniny 9,2

"č.m. 0.03.denni místnost" 6,9

"č.m. O.lO.chodba’ 49.6

“č.m. 0.l2_přípravna masa’ 12,11

'č.m, 0,1 S.kuchyné varna 45,02

'č.m. 0. l7_zásobovHnr 7,5

*č,m, O.IS.odpady’ 4,37

’Č.m, 0.19_mytí a sklad termopot. ’ 13.62

č.m. 0.20jífovozm nádobí' 14,72

'č.m. 0.23_úkllď 2,0

Obvodová dilatace pružnou těsnící páskou v 80 mm mezi 
stěnou a mazaninou

’č.m. 0.01 .přípravna brambor' 15,95

'č.m. 0.02j)fipfavn3 zeleniny’ 13,98

'č.m. 0.03_denní místnost’ 11,06

m2

m2

m3

m2

12,000

•1.576

247,535

22,691

16,371

6.320

12,458

0,906

0,644

0,483

3.472

0.848

3,151

0,525

0.306

0,953

1,030

0.140

f

12,458

0,892
I

0,065 

0,046 

0,035 

0,248 

0,061 

0.225 

0,038 

0,022 

0.068 

0,074 

0,010 

177.980 

12,940 

9,200 

6,900 

49.600 

12,110 

45,020 

7,500 

4,370 

13,620 

14.720 

2,000 

202,744 

15,950 

13,980 

11,060

1 145,38

4 037,68

280,67 

38 121,20

3 496,60

34 004,11

3 038,95

50,99 10 338.81

216'Stdvebni a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 13/39



c.m. O.lO.chodba’ 62»214 

*č.m. 0.12_přípravna masa' i'4,82 

"c-m. O.lS^kochyné varna' 125,0*0,451 

'č.m. O.l7^2ásobovánr 16,37 

'í.m. 0.l8_odpady‘ 8,58 

"č.m. 0.19_mytí a sklad lermopol.' 15,62 

"č.m. 0.20_pfovozni nádobí' 13,21 

č.m. 0.23_ůkU'd’ 5.49

62.214

14.820

25,450

16,370

8,580

15,620

13,210

5,490

45 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na 
montážní pěnu kus

!
7,000; 411,35 2 879,45

i
46 M SSníHTO zdruben ocefovó pro běžné zděni H /10 BOO UP kus •

1 7.000 1 770.00
1

»2 390.00

ozn. 7■ 7 7,000

9 • Ostatní konstrukce a práce-bouráni 505 070,48

47 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeůovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

1
m2 323,020; 45,07 14 557,24

48 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží 
do 4 m m2 323,020; 83,64 27017,41

'č.m. 0.0l_pň'piavna brambor’ 12,94 12,940

"č.m. 0.02_pf'ípravna zeleniny* 9,2 9,200

“ř.m. 0.03.denní místnost' 6,9 6,900

'č.m. 0.04_sklad náck>bí' 10,29 10,290

č.m. 0.05_Šaina zarn.* 13,09 13,090

č.m 0.06.sprcha" 8.39 8.390

'č.m. 0.07_WC' 1,21 1,210

"č.m. 0.08_pfedsíň' 2,63 2,630

'č.m. 0.09_«<lad koslymů’ 11,72 11,720

*č.m. O.lO.chodba' 49,6 49.600

*č.m. 0.11_kanretár 8,07 8,070

'č.m. 0.l2_připravna masa' 12,11 12,110

"Č.m. 0.13_sklad obalů' 2,34 2.340

"č.m. 0.14_skldd obalů’ 1,54 1,540

"Č.m. 0.15_kuchyně varna' 45,02 45,020

'č.m. 0.16_sklad potravin’ 16,79 16,790

"č.m. 0.l7_zásobovánr 7.5 7,500

"č.m. 0.18_odpady'’ 4.37 4,370

'č.m. 0.i9_mytí a sklad termopot.* 13,62 13,620

"č.m. 0.20_provozni nádobí 14,72 14,720

*Č.m. 0.21_chodba/váha’ 14,92 14,920

’č.m. 0.22_sk{ad školy* 24,9 24.900

'č.m. 0.23_úWid" 2,0 2,000

'č.m. 0.24_VZT 24,55 24,550

"č.m. 0.25_chodba' 4,6 4.600

49 K 952901411
Vyčištěni ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při 
jakékoliv výšce podlaží m2 5,200 37,29 193,89

kanál V2T 0,8*6,5 5,200

50 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 3,000; 331,18 993,55

5J M 286141002 poklop s rámem 600x600 vodo/pfynotésný kpl 3.000 i 4 U7.02 12 351.06

52 K 953991121
Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdivá z 
cihel kus 4,000

i
22,82 91,27

"hasicí přístroje" 2*2 4.000

53 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,500 2 973,60 1 486,80,

'základové kor^sU•ukce strojního zaří/ení" 0,5 0.500

54 K 961055111 Bouráni základů ze ŽB
!

m3 8,280 5 341,62

216-Stavebnf a montálni práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 14/39
Revize: Berger



'ZTIkan' <54*i5r0.8*0,l5

55 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 8,308;
1

90.62 752,83

"OOZ/OIO" 2.13*3 0,8*1.97 4.814

■003/010' 1,69*3-0.8‘1.97 3,494

56 K 962032432
Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i 
nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 9,264^ 501,79 4 648,63

č.m. 018" I1,216r3 3,648

'č.m. 023' 11,872)*3 5,616

57 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek $ do 300 mm tl do 140 mm m3 t 0,975;
i

2 916,21 2 843,30

"VZT kanál předpoklad' 6.5'1,5*0,l 0,975

58 K 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
lítého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 12,458

1
2 234,15 27 832,99

'Č.m. 0.01 ..přípravna brambor’ 12,94*0.07 0,906

'č.m. 0.02_pnpravna zeleniny’ 9,2*0,07 0,644

'č.m. 0.03_denní místnost' 6,9*0,07 0,483

'č.m. 0.l0_chodba' 49,6*0.07 3,472

'č.m. 0.12j)npravna masa’ 12,11*0,07 0.848

'č.m. 0.15_kuchyně varna' 45,02*0.07 3,151

“č.m. 0.17_zásobování’ 7,5*0,07 0,525

‘č.m. O.IS.odpady’ 4,37*0.0? 0,306

“č.m. 0.19_myti a sklad termopot.' 13.62*0,07 0,953

"č.m. 0.20.provozní nádobr 14,72*0.07 1.030

"č.m. 0.23..úklid’ 2,0*0,07 0,140

59 K 965049111
Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni se 
svařovanou sílí tl do 100 mm m3 12,458-:

i
1 292,44 16 101,18

60 - 
{

K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah ůbér do 3 mm m2 ; 116,030; 339,84
1

39 431,64-

***po demontáži lina

"č.m. 003 19,44***

’č.m. 004' 10,29 10,290

’č.m. 005‘ 13,09 13,090

c.m. 009" 11,82 11,820

'č.m. 012' 12,11 12,110

'č.m. 016' 16,79 16,790

***betonově podlahy s naléiem

‘č.m. 001 14.49***

č.m. 002 11.72***

"č.m. 013' 2.34 2,340

'č.m. 014" 1.54 1.540

‘č.m. 017 7.5***

c.m. 018 3,25***

*č.m. 022’ 16,61 16,610

‘č.m. 023" 6,89 6,890

‘č.m. 024' 24,55 24.550

61 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý 
další 1 mm úběru m2 116,030 94,40 10 953,23

62 K 967023693
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl 
přes 2 m2 m2 27,150^

5
307,85 8 358,15

‘“vyrovnáni podkladu po vybourání podlah z dlaždic teracových 

‘č.m. 010 41.85***

'“vyrovnáni podkladu po vybourání podlah z dlaždic 
keramických

’č.m. 006’ 8,39

*č.m. 007' 1,21

8.390

1,210

216*Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 15/39
Revize: Berger Tomáš Ing.



63 I K 968072^55

64 K 968072875R

65 K 969011121

66 K 969021111

67 K 971033331

68 I K 971033341

69 K 971033431

70 K 971033441

71 K 971033521

72 K 971033531

73 K 971033541

'č.m. COS'- 2,63 

“č-ai. 015' 45.02’*'

'č.m. 019" 13,62*“

*č.m.020' 14,72*- 

c.m. 021* 14,92

Vytoufáni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 

ozn. ?• I0,8‘1.97)*5-(0.6‘1,97ri 

ozn. ir (0,8*1,97r2 

Vybouráni mříží pl do 2 m2 

ozn. 12' 0,8*1,97

Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52

Vybourání kanalizačního potrubí ON do 100

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo 
MV tl do 150 mm

'č.m. 007/006' 1

'c.m. 008/005' 1

č.m. 004/003" 1

-č.m. 015/027" 1

-č.m. 016/026" 1

'č.m. 026/021* 1

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo 
MV tl do 300 mm

c.m. 019/020' 2

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném p! do 0,25 m2 na MVC nebo 
MV tl do 150 mm

'č.m. 012/013' 1

■č.m. 014/010" 1

"č.m. 014/027' 1

*č.m. 010/016' 1

'č.m. 020/021' 1

'č.m. 017/019“ 1

'č.m. 011/012' 1 

‘č.m. 011/010' 1 

č.m. 007/008' 1 

č.m. 016/02r 1 

'č.m. 016/026' 1

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo 
MV tl do 300 mm

'č.m. 019/020' 1

'č-m. 020/021' 1

'č.m. 021/022 t

‘č.m. 022/024' 1 

"č.m. 015/011' 2 

'č.m. 015/012* 3 

"č.m. 014/010" 1 

'č.m. OIB/OKT 1

vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo 
MV tl do 100 mm

“č.m. 024" 0,8*0,5

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo 
MV tl do 150 mm

'č.m. 017/15' 1,025*0.225

Vybourání otvorů ve zdtvu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo 
MV tl do 300 mm

2,630

nt2

m2

14,920

12,214-

9,062

3,152

1,576:

1.576

400.000:
i

40.000

6,000
i

1.000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

2,000^
i

2.000

11,000'

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,W0

1,000

11.000 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 

2,000

3.000

1.000 

1,000

0.400.
1

0.400

0,231

0,231

0,124

251,37

99,58

35,60

118,59

57,02

101,99

57,02

157,94

211,48

1 342,76

3 070,19

156,94

14 241,44

4 743,58 

342,12

203,98

627,21 :•

2 394.01

63,18

48,85

2l6‘Stdvebni a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 16/39
Revize: Bergei



74 K 973031812

75 , K 973031813

76 K 973031824

77 K 974031142

78 K 974031164

79 : K 974031664

80 K 974082112

81 . K 974082114

82 K 974082172

83 K 976085311

*č.m. 021/022’ 1,01*0,3*0.2

■'c.m. 022/024' 0,63*0,5*0.2

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 
zavázání příček tl do 100 mm

*č.m. 0.01' 2*3

c.m. 0.03/0.10" 2*3

‘č.m. 0.10/0.23" 2*3

'č.m. 0.10/0.25* 2*3

•č.m. 0.01/0.02‘ 2*2

Vysekání kapes ve zdfvu cihelném na MV nebo MVC pro 
zavázáni příček tl do 150 mm

Č.m. 0.02/0.10" 2*3

Č.m. 0.19" 2*3

"č.m. 0.06/0.09* 2*2

"č.m. 0.21/0.22" 2*2

Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 
zavázáni zdí tl do 300 mm

"č.m. 0.02/0.10’ 2*2

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm 

"P5V*M' 75

vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm 5 do 150 mm 

'PSV 10

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 
mm v do 150 mm

'001/002_10’ (1,1»0.3)

'•001/010_1C'’ (0,28+0.3)

'005/006.15" (0,9-0,3)

"011/014.17,5’ (Í0.625*0,3)’2)

"011/012.10' (0,315+0,3)

"012/014.10' (0,5+0,3)

•012/014.17,5' (0,825+0,3)

•012/0.15.17.5' ((0.825*0.3)*2)

'014/010_10’ (0,62+0,3)

"014/010.24" (Í0,62*0.3)*2)

015/014.20" (0.825+0,3)

'010/016.15* (0.4+0,3)

■020/021_12.5' 11+0,31

"O19/020_20" í(0,63+0,3)*2)

■015/017.10" (1,025+0,3)

•017/019_15' (0,355+0,3)

*019/020_29,5’ (10.4+0,31*2)

"020/021.12,5’ (0,45+0,3)

•021/022.19.5'' (1+0,3*0.5-0,3)

■022/024_20' (0.5+0,3+0.63+0,3)

'024.8.5^ (0,5+0,31

'020/010' (0.7+0.3)

Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stén I do 30 
mm

Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stén 5 do 70 
mm

Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 
mm

Vybouráni kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříži pl do 
0.6 m2

0,061

0,063

28,000^

6,000

6.000

6.000

6,000

4.000

20,000'

6.000 

6,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4.C00

75,000

75.000

10.000 

10,000 

27,325^

1.400

0,580

1,200

1,850

0.615

0,600

1.125

2,250

0.920

1,840

1.125

0,700

1.300

1,860

1,325

0.655

1.400

0.750

2,100

1.730

0,800

1,000

500.000

600.000;
j

100.000

3,000

118,86 3 328,00

195,15 3 903,01

281,88

70,94

178,82

191,40

1 127,54

1 788,21

5 230,08

30,79 15 392,53

33,46 20 077,22

59,16 5 916,09

69,60 208,60

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 17/39
Revi;



84 K 977151113

85 K 977151115

86 K 977151123

87 K 977211111

88 K 978013191

Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 50 mm do 
stavebních matenálů

•PSV«^M‘ 5

Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 70 mm do 
stavebních materiálů

■el.‘ 124*0.08

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D ISO mm do 
stavebních materiálů

0.6*3

Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 
16 mm

•ZTIkaríal’ Í54*15)*2

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocefT>entové omítky stén 
stén v rozsahu do 100 %

“č.m. 0.01_přípravna brambor'

“stěny* (2.88*2+5,095*2r2,0

“SOr (0,69*2,5r2.0*-1

'otvoiy' (0,8*1,97)*2* 1

č.m. 0.02_připravnd zeleniny

“stěny" (2,3*2*4.24*2*0.455l*2,0

“SDK* (0,2-*2.395)*2,0

'otvory* Í2.48*0,l4(0.8*1,97)*2r-1

“osiěnf í2,4S*1*0.r2)*0,1

■‘Č.m. 0.06_sprcha'

'slény* (1.51*242,765*2)*2,0

otvory" íO,8*1.97r-1

'č.m. 0.07_WC

slény* <1,555*2-0.78‘2r2,0

'otvory' (0.6*1.97i‘*1

'č.m. 0.08 .předsíň'

'stěny" (1,56*241.685*21*2.0

'otvory* ((0,6*1.97)*2)*-1

“č.m. 0.l2,.přípravna masa'

stěny I4.9'2*2.5r2r2,0

•SDK' (2.85»0.15)‘2.0*-1

Otvory' (0.8*1.971*2*-1

č.m. O.lS^kuchyně varna'

'stěny" ((25,0}40.45)*2,0

'otvory' (4.795*0.1 *(0.9+0,8‘2r i .97)*-l

"ostěnr (4,795*1 »0,1*2r0,l

"č.m. 0.l8_odpady

'stěny" (2,465*2*1,83*21*2.0

otvory' (0,8*1,97r-l

“č.m. 0.l9_myií a sklad lermopol.

"stěny" i2,6*1*0,14-5.185*2*1.25*2)*2,0

'otvory' (0,8*l,97r-l

'č.m. O.lO.provoini nádobí

'stěrky' i2.84*l*.5,185*21*2,0

'SOK' (3,11+0.41*2,0*-1

'otvory* (0,8*1,97}*-1

č.m. 0.23_úkliď

stěny' (1.9*2*1.1*21*2,0

OtvcMV* (0,8*1,97)*-1

m2

5.000

5.000

9.920

9.920

!

1,800'

1,800

138.000

138.000 

225,773^

31.900 

•6,380 

•3,152

27.070

5.190

•3,400

0,268

17,100

•1,576

9,340

•1,182

12.980

•2,364

29.640

•6,000

-3,152

50.900 

•5.405 

0,500

17,180

•1.576

31.220

-1.576

26.420

•7,020

•1,576

12.000

•1.576

2 527.70

2 475,94

3 788,33

1 051.78

69,60

12 638,52

24 561,31

6 819,00

145 145.88

15 714,03

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 18/39
Revize: Berger Tomáš Ing.,



PSV - Práce a dodávky PSV

711 • l2olace proti vodě, vlhkosti a plynům 

89 ' K 7itmooi

90 M íffóSJSOO

K 711113117

92 K 711113127

93 M 283S53000

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená 
nátérem penetraíním

fok asfaítoiý ALP/9 bot 9 kj

IppoVMO.J 0 dtf po.iťhť řfdtrto iccftn't^y Ornrw

Izolace proti zemni vlhkosti vodorovná za studená SCHOMBURC 
tésnici stírkou AQUAFIN-IK

*č.m. 0.01.přípravna brambor ' 12.9<

'č.m. 0.02_pnpravna zeleniny ' 9,2

'č.m. 0.06..sprcha" 8.39

"č.m. 0.12.pripravna masa* 12,11

'Č.m. 0.15..kuchyně vaina' 45,02

'č.m. 0.17..2ásot)ováni' 7,5

*č.m. 0.l8..odpady' 4,37

’č.m. 0.l9_myti a sklad lermopoí.' 13,62

'č.m. 0.20_provozní nádobí' 14,72

"č.m. 0.23_úklid’ 2,0

"č.m. 0.24.V2T' 24,55

Izolace proti zemni vlhkosti svislá za studená SCHOMfiURG 
lesnici stěrkou AQUAFIN-1K

“č.m. 0.0l_připravna brarrtíor'

'stěny' (2,88*2*5,095*2)'0,3

‘otvory' (0,8}*2* 0,3

"č.m. 0.02_přípravna zeleniny'

stěny" (2,3*2*4,24‘2*0,455l'0,3

'otvory* {0,8*2)*-0,3

"č.m. 0.06_sprcha"

stěn/ (1.5r2*2.765*2j‘0,3*iO.77'2^O.93r2

otvory' l0,8i*-1

“č.m. 0.12_pfípravna masa'

'stěny' H.9*2*2,5r2)‘0.3 

'otvory* (0,8)*2'-0,3 

‘č-m. O.lS.kuchyně varna'

'stěny- (Í25.0I*0.45|’0,3

"otvory' (0.9*0,8*2)'-0,3

“č.m. O.IS.odpady

“stěny" í2.465-2-1.83*2)*0,3

otvory' (0,8r-0,3

*č.m. 0.19_myti a sklad termopot.

'stěny (2,6*1+0,14*5.l85‘2*1,25*2r0.3

'otvory' (0,8)*-1

'č.m. O.20.provozni nádobi'

"stěny' (2.84*1*5.185*2r0.3 

"otvory' (0,8*0,31*-0.3 

"č.m. 0.23..úkllď 

stěny' (1.9*2*1.r2)*0.3 

"otvory" {0,81* 0,3

paska těsnící ASO Dfchtbond-20000 120 mm x 10 m 

č.m. 0.01 .přípravna bran^^or 

"stěny* |2,88*2«5,095*2)*1,02

m2

177,980;
}

0.036 i

154,420;

12,940

9,200

8,390

12,110

45,020

7,500

4,370

13,620

14.720

2,000

24,550

37,113.
I

4,785

•0,480

4,061

•0.-Í80

7,505

•0,800

4.446

•0,480

7,635

•0,750

2,577

•0,240

4,683

•0,800

3,963

•0,072

1,800 

•0,240 

»15,928

16,269

8,37 

53 926.00

236,58

6 387 196,08 

117 545,91 

1 490,45 

1 9-11,34

254,80

95.58

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 19/39
Réví



‘otvory* (0,8)*2*-l •1,600

"č.m. O.OZ.přípravna zeleniny

'stíny' (2,3*2-‘4,24*2*0.455)*1,02 13,806

’otvory' (0.8*2r'1 •1,600

*č.m. 0.06^sprcha’

■stěny" ((1.5l*2-2,765*2)-(O,77'2-O,93>ri,02 11.240

'otvory* |0,8)*-1 •0,800

*č.m. 0.12_přípravna masa'

'stěny i4,9*2-»2.51*2)*1.02 15,116

"otvory’ (0,8i*2'-1 •1,600

"č.m. 0.l5_kuchyné varna'

"stény (aS.O^O,45n ,02 25,959

"otvory" |0,9*0,8*2)‘-1 •2.500

*č.m. O.IS.odpady"

■’stény’ |2,465*2-1,e3*2)M,02 8.762

otvory' (0,8)*-i •0,800

"č.m. 0.19jnytí a sklad termopot.'

‘stěny" (2.6*l40,14^5.l85‘2«1,25'2ri.02 15.922

"otvory* {0,8)*-1 •0,800

"č.m. 0.20jxovozní nádobí’

'stěny' Í2,84‘1*5,185‘2)M,02 13,474

'otvory' Í0,8’0,3)’*1 •0,240

'č.m. 0.23.úklid’

"stěny" (1,9*2-1.r2)*1,02 6.120

'otvory* I0,8>‘-1 •0,800

94 ■ K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 177,980- 9,84 1 750,94

95 K 711141559
Provedení Izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 177,980 85,50

!
15 216,42.

č.m. 0.01.přípravna brambor' 12,94 12,940

č.m. 0.02.připrdvna zeleniny" 9,2 9,200

"č.m. 0.03_denni místnost' 6,9 6,900

"č.m. O.lO.chodba* 49,6 49,600

'č.m. 0.l2jřřiprdvna masa' 12,11 12,110

'č.m. O.IS.kuchyné varna" 45,02 45,020

*č.m. 0.i7_zásobovéni' 7,5 7.500

'č.m. O.IS. odpady’ 4,37 4.370

"č.m. 0.19.mvií a sklad lermopol." 13,62 13,620

"č.m. 0.20_provozni nadobT 14,72 14,720

'č.m. 0.23.úkliď 2.0 2,000

96 M 628522640 pás s modi/íkovflíTým osfaUem iktodek 40 minerál m2 204.677 = t69.92 34 778.72

97 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkostí a 
plynům v objektech v do 6 m % - 4,720- 1 122,48

i
5 298,10

1

712 - Povlakové krytiny 4 949,71

98 K 712310931 Údržba povlakové krytiny na ploché střeše stěrkou m2 5,000 989,94 4 949,71

713 - Izolace tepelné 105 661,28

99 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 187,730 16,86 3 166,04

VZT kanál předpoklaď 6,5'1,5 

"č.m. O.OI.přípravna brambor 12,94 

'č.m. 0.02. přípravna zeleniny 9,2 

'č.m. 0.03_denní n»$lnosl' 6,9

9,750

12,940

9,200

6,900

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/RozpoČet 20/39
Revize: Berger Tomáš Ing.,



too M Í83758850

101 K 713141111

102 ' M 283722040

103 K 713420821

104 K 713463411

tOS M 63U3Í57Q

106 M 631431550

107 M .631431140

108 M 631430830

109 M 283770940

110 M 283771010

111 M 283771040

112 M 283771120

113 « 283770520

114 ■ M 283770580

115 M 283771230

116 M 283771220

117 K 998713201

721 • Zdravotechnika •

118 K 721140802

'Č.m. O.l0_chodba‘ 49,6 

■f.m. 0.12_pnpravr»a masa' 12,11 

’č.m. 0.15_kuchynd varna" 45,02 

"č.m. 0.17 ,zásobovanr 7,5 

c.m. 0.18_odpady' 4,37 

"c.m. 0.l9.myl( a sklad termopot." 13,62 

'č.m. 0.20_provozm nádobi" 14,72 

'Č.m. 0.23_ůklid" 2.0

deska z pěnového polystyrenu ffS 100 7 10OO t 500 x 100 mm 

• n>K}

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asíaltem plné 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

deskaíPS íOO Z koiirovond V 13 3000x1000x100 mm

iíotMhiOvoftý tifitovf poí^ityier l.zittoyvny Hfeirnn'

Odstrarténí izolace tepelné ohybů rohožemi bez úpravy v 
pletivu spojenými drátem tl do 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními 
pouzdry

8*30*6020

65* 6♦173 *96* 80*44*20*49

pouzdro pofrubni izolační NOBASIL KP$ 041 AluR IKlfma Pipe 
Sectionf 77/50 mm

'LÍT' 8

pouzdro potrubní Izolační NOBASIL KPS 041 MuR (Mima Pipe 
Section} 61/50 mm

XIT* 30

pouzdro potrubní izolační HOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe 
Sectiont 49/40 mm

"UT 6

pouzdro potrubní izolační NOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe 
Section) 43/30 mm

Ur 120

izolact potrubí Mireion Pro tS x 9 mm 

W 65

Izoloce potrubf Mireton Pro 18 x 9 mm 

ÚT' 6

izolace potrubí M/reřon Pro 22 x 13 mm 

"Úr 55

•rrr iis

izolace potrubí Mreion Pro 28 x 13 mm 

"ÚT* 6 

"ZTI" 90

izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 13 mm 

■ZTI' 80

izoloce potrubí Mireton Pro 40 x 13 mm 

7Ti' 44

izoloce potrubí Mírefon Pro 54 x 13 mm 

"ZTI" 20

izolace potrubí Mireton Pro 63 x 13 mm 

"ZTi" 49

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 
m

vnitřní kanalizace

Demontáž potrubí litinové do DN 100

49,600

12,110

45,070

7.500

4,370

13,620

14.720

2,000

m2
i

187.730 195.88 36 772.55

m2 5.000^ 115,65 578.26
f ■

m2 5.000 i 368.16 1 840.80

50.000
ř

697,OOO' 

164,OX

533.000

8.000\

8.000

30.000 I
30.000

6.000 I

6.000

120.0001 tI

120,000

65.000

65.000

6.00oj

6,000

173.000 ' 
i

55.000

118.000

96.000 i
1

6,0CC

90.000

80.0001 

80,000

44.000 i

44.000

20.000 

20,000 

49.000:

49.000 

1,180

50.000

36,26

11,51

257.24

238.36

211.22

199.42

25.96

27.14

25,96

34.22

36.58

1 044,29

116,09

1 812.97:

í

8 025,70

2 057.92^

7 150.80;

1 267.32:

i
23 930.40 '■

1 687.40

162,84

2 737.60:

1 132.80

2 833.18

98 685,90

216-Stavebni a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočel 21/S9
Revize: Bergei



119 K 721140806 Oemontáz poUubt litinové <k> DN 200 m 15,000 161,90 2 426,54

120 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 2.000' 633,01 1 266,02

121 K 721140925 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 kus 2,0001 81,86 163.72

122 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 26.000] 8,71 226,55

123 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 14.000Í 23,33 326,62

124 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 54,000: 341,61 18 447,11

125 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 15,000; 391,73 5 875.89-

126 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 13,000- 324,67 4 220,73

127 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 14,000
i

356,28 4 987,98

128 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m
i

2,000; 436,19 872,38

129 K 721174045 Potrubí Kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 14,000 535,52
»

7 497,32'

130 K 721194104 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 62,39 187,17Í

131 K 721194105 vyvedeni a levnění odpadních výpu^ek DN 50 kus 5,000 69,15 345,73

132 K 721210813ft Demontáž vpustí podlahových DN 100 kus 6,000 142,51 855,05

133 K 721211421
vpusť podlahová se svislým odtokem ON 50/75/110 mřížka 
nerez 115x115 Kus 1,000

1
t 719,11 1 719,11

134 K 721211422
Vpusť podlahová se svislým odtokem ON 50/75/110 mřížka 
nerez 136x138 kus 5,000 3 288.86 16 444.31

i

135 :
!

K 721226511 Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a myčku DN 40
i1

kus = 1,000' 952,48 952,48

136 i K 721226512R Zápachová uzávěrka podomitková pro odvod kondenzátu DN 32 kus

f

1,000; 572,36 572,36

137 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m
\

112,000 19,60 2 195,73

54-15«13*14*2*14 112,000

138 K 721290821
Přemístění vnitroslaveníštní demontovaných hmot vnitřní 
kanalizace v objektech výšky do 6 m t 1,466. 1 081,03 1 584,79 •

i
139 K 721300912 Pročištění odpadu svislých v jednom podlaží do DN 200 kus 11,000 306,71 3 373,79;

140 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m
i

85,000' 162,25 13 791,39

141 K 721300932 Pročištěni potrubi šikmé do ON 100 m 15,000 151,43 2 271,52

142 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do
6 m %

j

2,360 964,11 2 275,29

722 • Zdravotechnika •■ vnitřní vodovod 249 504,91

143 K 722140103
Potrubí vodovodní ocelové z uSechtilé oceli spojované 
lisováním DN 20 m 10,000 713,07 7 130,66

144 K 722170804 Demontáž rozvmdů vody z plastů do D 50 m 460,000 23,33 10 731,67

145 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 16 0 20 x 2,8 
nvn m 118,000; 251,54 29 681,99

146 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 
mm m

i
90,000 306,86 27 617,01

147 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 
mm m 80,000 364,12 29 129,49'

148 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 0 40 x 5,5 
mm m 44,000 440,42 19 378,42

149 K 722174006
Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 
mm m 20,000 551,30 11 026,03

150 K 722174007
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 0 63 x 8,6 
mm m 49,000 703,64 34 478,24

I

151 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 0 40 mm m 60,000 224,87
1

13 492,12
I

152 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 28,000 168,89 4 728,95

V 3*2 6.000

■D" 5*2 10,000

'5* 6*2 12,000

153 K 722232043 Kohout kulový přímý C 1/2 PN 42 do 185*C vnitřni závit kus 15,000 222,23 3 333,48

154 K 722232044 Kohout kulový přímý C 3/4 PN 42 do 185'C vnitřní závit kus 5.000 324,31 1 621,54

155 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185*C vnitřní závit kus 9,000 469,72 4 227,47

156 X 722232046 Kcrtwut kulový phmý G 1 1/4PN42do 185'C vnitřní závit kus 3,000 648,09 1 944.28

216'Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 22/39
Revize:



157 K 722232047 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185’C vnitřní závit kus 1,000 941,18 941,18

158 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185*C vnitřni závit kus 2.000; 1 399,89 2 799,79

159 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185*C vnitřní závit s 
vypouštěním kus 2,000. 332,18 664,35

UO K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185‘C vnitřní závit s 
vypouštěním kus 7,000 431.88

i
3 023,14

161 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185*0 vnitřní závit s 
vypouštěním kus 4,000; 581,16 2 324,66

162 K 722290226 Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 461,000 40,93 18 867,88

118*90«8O»44*2O*49+60 461,000

163 K 722290234 Proplach a deziníekco vodovodního potrubí do ON 80 m 461,000 35,72 16 466,22

164 K 722290821
Přemístění vnitrostavenišlní demontovaných hmot pro vnitřní 
vodovod v objektech výšky do 6 m t 0.133: 1 081,03 143,78

165 K 998722201
Přesun hnx>t procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 
m % 2,360 2 437,52 5 752,56

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 59 583,01

166 K 580S06002R Tlaková zkouška plynovodu vč. výchozí revíze celého zařízení kompt. 1 1.000^ 6 348,40 6 348,40

167 K 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 m 3.000: 366,98 1 100,95

168 K 723111204 Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné ON 25 m 6,000 412,83 2 476.98

169 K 723111205 Potrubi ocelONé závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32 m 17,000 479,07 6 144.18

170 K 723111206R Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50 m 24,000 508,29 12 199,06

171 K 723120805 Demontáž potrubi ocelové závitové svařované do DN 50 m 30,000;
i

97,50 2 925,03

172 . K 723150369 ChrániČka D 89x3,6 mm m 1,000. 654,82 654.82

173 i K 723190203
Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná 
na závit běžná ON 20 soubor 5,000 1 274,17

1

6 370,84

174 K 723231167 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185‘C i^noprútokový $ koulí 
OAOO vnitřní závit těžká řada kus

I'
1,000 1 751,96 1 751,96

175 K 723233158R elektomagnetícký ventil Peveko DN50 kus 1,000 16 237,05 16 237,05

176 K 998723201
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 
m %

1
2.360 582,09 1 373,74

725 • Zdravotechnika zařizovací předměty 82 238,09
177 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 130,70 130,70

178 K 725112021 Klozet keramický závěsný na nosné stény s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

í

soubor 1,000 7 321,91 7 321,91.

179 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3.000 101,75 305,25j

180 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu 
na sifon 550 mm soubor 3.000! 2 634,02 7 902.07

181 K 725245102R
sprchové dveře Lyra plus kyvné 2.5638.2.000.666.1 sklo s 
dekorem arctic soubor i,oool 7186,30 7 186,30

f

182 K 725291511
Doplííky zařízeni koupelen a záchodů plastové dávkovač 
tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 888,73 888,73

183 K 725291511R
Doplňky zařízení koupelen a záchodů • WC souprava včetně 
kartáče a skleněné misky, chrom soutxx 1,000 888,73 888,73

184 , K 725291521
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové zásobník 
toaletních papírů soubor 1.000 901,37 901,37

185 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách 
Pez výtokových armatur soubor 3.000 130,70 392,11

186 K 725310828
Demontáž dřez jednoduchý velkokuchyně bez výtokových 
armatur soubor 2.000 58,18 116,37

187 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 1,000 162,75 162,75

188 K 725331111R
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 
plastovMi mřížkou 425 mm soubor 1.000 6 315,89 6 315,89

189 K 725590811
Přemístění vnitrostaveníStní demontovaných pro zařizovací 
předměty v objektech výšky do 6 m t 0,232 977,99 226,89

190 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo ílexi hadičky G 1/2 soubor 8,000 193,15 1 545.21

191 K 725813112 Ventil rcrfiový pračkový G 3/4 kus 5,000 865,95 4 329.76

192 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 6,000! 60,99 365,97

193 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3.000 62,40

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 23/39
Revize: Berger



194 K 725829101 Montáž baterie násténné dfezové pákové d klasické kus 5.000 213,10 1 065,48

195 M 55M39753 Balene dřezovo nósténno poková Lyro Plus 35J282 - chrom kus 5,000, 1 628,40 8 142.00

196 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové násténné pákové a klaskké ostatní 
typ kus

i

3,000' 167,79 503,38

f97 M 55MJ9762 Baterie umyvadlová /wsténno páková Lyro Plus 311287 chrom kus 3.000:
\

1 333.40 4 000.20

198 K 725849411 Atontáž baterie sprchové násténné s nastavitelnou výškou 
sprchy kus 6,000' 303,84 1 823,06

199 M 55U54C21 sprchová sado Lyro Plus 360230 (rulni sprcha driók jprc/iy. 
hodíce í,7mf chrom Aus

i
6.000: 1 557.60 9 345.60

200 M 551455001 Ďoferlř sprchová páková nóstinna s pfepinoéem Lyro Plus 
331286 kus

\
6.000 ‘

i-

6.000

1 557.60 9 345.60

201 M 551455521 sprcho hlavová Olymp/Lyra 3.6727.0 004.010.1 kus 424.80 2 548,80

202 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 7,000i 10,68 74,77

203 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonú kus 4,000^ 133,60 534,41 i

204 M 551613211 HL kondenroéni sifon DN40 kus
1

4.000 332.76 1 331.04

r’í»p«?;ovoti X pfcj.li/ vyi^o^i
laitiiMtelnc yiiosfiiQ fMa Hl }34t On 2i

205 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 7,000 77,39 541.73

206 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 14,000 137,05 t 918,74

207 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zafizovací předměty v objektech v 
do 6 m %

r
2.360: 803,42 1 896,07

208 i

726 • Zdravotechnika -

K 726111031

predsténové instalace

Instalační předstěna • klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm 
závěsný do masivní zděné kce soubor i,ooo; 7 819,59

17 850.08

7 819,59
1

209 K 726131041R Instalační předstěna • pro závěsnou výlevku Míra ovládáním 
zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor i,ooo; 9 977,10 9 977.10

210 ' K 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech 
v do 6 m

i

^ :
í

0,300: 177,97 53,39

733 - Ústřední vytápěn - rozvodné potrubí 129 612,98

211 K 733111307 Potrubí ocelové závitové svařované běžné nídtotlaké ON 40 m 120,000 411,32 49 357,92

212 K 733111308 Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 50 m 30,000 534,74 16 042,05

213 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 156,000 51,89 8 094,46:

214 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 8,000'’ 89,36 714,92^

215 K 733121122 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 76x3,2 m 5,000 729,17 3 645,87

216 K 733141102 Odvzdužňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 2,000
i

585,57 1 171,14

217 I K 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 65,000 329,21 21 398,94=

218 , K 733223203 Potrubí rtíěděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 6,000 374,57 2 247,39

219 K 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením 0 22x1 m 55,000 418,61 23 023,69

220 1 K 733223205 Potrubí měděné tvrdě spojované tvrdým pájením D 28x1,5 m 6,000 652,77 3 916,60

734 - Ústřední vytápěni • armatury 29 872,62

221 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 /2 kus 30.000 75,05 2 251,53

222 K 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus i 10,000:
i

103,94 1 039,44

223 K 734209105 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1 kus 10,000 27,84 278,43

224 M 55128091í hlavice termostaticko Heimeier K, standard kus 10.000^ 234.82 2 348.20

225 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,000 96.72 193,44

226 : M 319514240 přechod zdvífovýpd/eci. spoj vnéjši závit 42436 28 r kus 2.000 \ Í45.I4 290.28

227 1 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 4,000 115,83 463,32j

228 M 3195 M260 přechod závitový pájecí. spoj vríéjíl závit 42436 35 5/4' kus • 
i

4.000 234.82 939.28

229 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 14 do 120’C 
automatický kus 8,000 227,70 1 821,59

230 K 734221535
Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 3/8 PN
16 do 110*C bez hlavice ovládání kus 10,000 337,41

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 24/39
Revize: Berg



231 K 734261417 Sroubení regulační radiátorové rohové G 1 /2 s N^ouštěnim kus 10,000^ 269,16 2 691,65.

232 K 734291123 K^ul plntci a vypoušlěci G 1/2 PN lOdo 110*C závitový kus 28,000 221,02 6 188,43

233 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1 /2 PN 42 do 185' C vnitřní závit kus 10,000i
í

222,23 2 222,32

234 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185’C vnitřní závit kus 12,000;
1

324,31 3 891,69;

235 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185'C vnitřní závit kus
1

4,000: 469,72 1 878,87

735 • Ústřední vytápění • otopná tělesa 43 877,46
236 K 735111810 Derr^ontáž otc^ého tělesa litinového článkového m2 30,000 28,61 858,36

237 K 735151151 Otopné těleso parcelové Korado Radik Klasik 10 výika/délka 
500/400 mm kus 1,000 1 154,33

i
t 154,33

238 K 735151572 Otopné těleso panelové Korado Radík Klasik typ 22 výška/délka 
600/500 mm kus .

i
1,000 3 138,64 3 138,64:

i

239 K 735151573 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 
600/600 mm kus 1,000 3 442.61

i

3 442.81'

240 K 735151577 Otopné těleso panelové Korado Radík Klasik typ 22 výška/délka 
600/1000 mm kus 2,000 4 634,06 9 268,12

241 K 735151578 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výika/délka 
600/1100 mm kus

I

1,000 4 912,02 4 912,02

242 K 735151579 Otopné těleso panelové Korado Radík Klasik typ 22 výika/délka 
600/1200 mm kus

i

2,ooo;
I

5 229,49 10 458.97

243 K 735151591 Otopné těleso panelové Korado Radík Klasík typ 22 vyška/délka 
900/400 mm kus 1,000,

1
3 806,34 3 806.34

244 K 735151677R Otopné těleso panelové Korado Radik Pian Klasik typ 33 
výika/délka 600/1000 mm kus 1.000- 6 837,87 6 837,87

751 • Vzduchotechnika 1 196 467,24
245 K 751000003 Demontáže stávajících V2T zařízeni a rozvodů kpl. 1,000 72 983,00 72 983,00

So{ó\tt o^9Z 0 uloženi driwairc-tof:/*/*
sHodýu. ol piečc.'^! doUfKtiiojejlch ulotfni
Vyhaiy jioo uvřdrny v scnwuotnf piiUt/r vZT

2*1 K 751000004 Zařízení Č.1'Větrání kuchAského provozu AAŠ v 1.PP kpl. 1,000 970 235,53 970 235,53

Vyl Oly iyř»ř/ HOJ w^fdtny » ipiloit V/f'

247 K 751000005 2. Ostatní kpl. 1,000 147 059,27 147 059,27

‘‘yioiy /40U UKcJtir/ v »or'vííuliip píilOit pioivHu V77‘

248 K 998751201 Přesun hmot procentní (m-o vzduchotechniku v objektech v do 
12m % 11 902,778; 0,52 6 189,44

249 K 763113331

763 - Konstrukce suché výstavby

SDK ph'čka Instalační (1155 mm z<ívojený profil CW+UW 50 
desky 2;<H2DF 12,5 TI 50 mm El 60 Rw 54 <JB

*č.m. O.OI.připravna brambor

"S0K‘ (0.69«2,5r2,9

č.m. 0.02_piipiavna zeleniny

•SDK' (0.2*2,395J‘2.9

č.m. 0.l2_pnprdvna masa

'SDK' {2,85*0.15r2,9

č.m. 0.16_sklad potravin'

SOK' (0.79*0.29)*2,9

f.m. 0.17_zásobovénr

"SDK* Í0,285*1,485*0.3*0.45)*2,9

č.m. 0.20_provo2ni nádobí’

SDK' |3,l1*0,4)-2,9

m2 46,096

9,251

3,132

250 K 763161742

251 K 998763401

SDK podkroví deska 1xH2DF 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní 
kce profil CD*UD

'obklad a zákryt digestoři" 20

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

10,179 

20,000' 

20.000 

2,360*

252

764 • Konstrukce klempířské

K 764344312
Lerrxtváni ixostupů střech s krytinou sMádanou nebo plechovou 
bez líšty z TiZn lesklého plechu

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 25/39

1 684,75

448,40

104 443,91

77 660,01

2 408.05

Revize: Berger Toi



253 K 995764201 Př«sun hmot procentni pro konstrul«:e klempířské v objektech

766 • Konstrukce truhlářské

K 766411812

255 : K 766622861

256 ‘ K 766660001

257 ■- M 6JJ605070

258 K 766660002

: 259 I AI 6H605270

260 ’ K 766660720

26Í i 

262

M 429731192 

K 766660722

263 ■ M ,549250150

264 K 766661912

265 M 549146242

Oemonláž truhlářského obloženi sten z panelů plochy pres 1,5 
m2

*č.m. OOr (10,21*1,1

V>véšení nebo zavěšeni křídel dřevěných nebo plastových 
okenních do 1,5 tn2

"ozn. A' 1

'ozn. 5* 12

ozn. 6’ 3

ozn. 8.1■ 2

ozn. 8.2' 1

'ozn. 9' 1

Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových i do 0,8 m do 
ocelové zárubrté

ozn. T 7

dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené ikfidlové bílé selo 80x197 : 
cm KLASIK 1

"ozn. 7* 7

Montáž dveřních křidel otvíravých Ikřídlových l přes 0,8 m do 
ocelové zárubně

ozn. 9' 1

dveře vnitřní hladké z lř3zosklené fkřídlové bité soh 90x197 
cm KLASIK I

*ozn. 9* 1

Osazeni větrací mřížky s vyříznutím otvoru 

"č.m. 0.08 0.23 0.22 a0.18‘ 4*2 

mříika oboustranná 4t0xl 10 

Montáž dveřního kování • zámku 

"ozn. 7‘ 7 

'ozn. 4' 1 

ozn. 5’ 12 

'ozn. 6' 3

070. 8.r 2

*ozn. 8.2" 1

ozn. 9' 1

zámek stavební zodloboci dózický 02 03 L Zn 

"ozn. T 7 

ozn. 4‘ 1 

ozn. 5 12 

"ozn. 6* 3 

ozn. 8.1" 2 

*ozn. 8.2" 1 

'ozn. 9" 1

Oprava dveřních křídel s výměnou kování 

ozn. T 7 

"ozn. 4" 1 

‘ozn. 5' 12 

'ozn. 6" 3 

*ozn, 8.1* 2 

ozn. 8.2* 1 

"ozn. 9’ 1

kliko vietrté štítu o montážního moteridíu provedení

kus I

kus

kus

m2

2,006
i

11,220:

11.220

20.000 j

1,000

12.000

3.000

2.000 

1,000 

1.000 

7,000 

7,000 

7,000 i

7.000

1,000'

1.000

(
I.ÍW0|

1,000

8,000

8.000

8.000 I ; r
27,000:

7.000

1.000

12,000

3.000

2.000 

1,000 

1,000

27.000.

7.000

1.000

12,000

3.000

2.000 

1,000 

1,000

27.000

7.000

1.000

12.000

3.000

2.000 

1.000 

1.000

27.000,

73,27

9,56

636,79

1 982.40

377.60

189,12

396,91

625.40

44,97

71 571.82

622.14

191.14

13 876.80

636,79

803,93

3 020.80' 

5 106,21

6 340.14.

10 716,46

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 26/39
Revize: Berger!



266 K 76681111SR

267 M 6/n9000l

268
\

M 611190002

269 K 998766201

"ozn. 7' 7 7,000

"ozn. 4" 1 1,000

'ozn. 5* 12 12.000

'ozn. 6' 3 3,000

'ozn. 8.r 2 2,000

"ozn. 8.2’ 1 1,000

ozn. 9' 1 1,000

Montáž korpusu koupelnových skříněk spodních na nožičky šiřky 
do 600 mm kus 1,000' 116,19 116,19

skříňka pod umyvadlo 60 on. se zásuvkou, oblé celo
4.5413 3.434.500.1 kus i.ooo\ 3 540.00 3 540.00

zrcadlo 50 cm no desce 4.5416.5.434.500. i kus 1.0001 2 714.00 2 714.00

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 6 m

^ í 1,003' 708,61 710,74

767 • Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

K 77H7l8t0.1

277 K 77147^114

278

279

M 597611559 

K 771551810

Demontáž sokliků ž dlaždic keramických klader\ých do malty 
rovných

-l.m. 010* {54,3)-0,9-0,8*l2-0.6-1 

•č.m. 021* (16.85) 0,8*5

Montáž soklíkú z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo 
v do 150 mm

*Č.m. 0.01_přípravf5d brambor* (15.951*0.8 

'č.m. 0.03_denní místnost" (11,1)*0,8 

*č.m. 0.04_sklfld nádobr (t4,6)*0,8 

*č.m. 0.05_5alna zam." (13,2)*0,8 

č.m. 0.09_sklad kostýmů" (16,11*0,8 

"č.m. O.IO.clwdba" (62,2)*(0.8*9)

•‘č.rrs. 0.l3_skladobalů' (6.161*0,6 0,8

‘č.m. 0.i4_sklad obalů* (4,95)*0,6

"č.m. 0.16_5Xlatí potravin* (I6,a5) 0,8

"č.m. O.Zl.chodbarváha" (16,85> 0,8*2

č.m. 0.25_chodbd" |9,35l*0,8’4

Marazji Swřem 6 30x30 rektiflkovaný. prothkluz R10

Derrxintáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty

Č.m. 010' 41.85

m2

m2

280 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 

č.m. 006’ 8.39 

č.m. 007' 1.21 

Č.m. 008* 2.63

55.050

42.200

12.850 

168,110

15.150

10.300 

13,800 

12,400

15.300 

55,000

4.760

4,350

15,650

15,250

6.150 

8.320 1 

41,850:

41.850 

100,510:

8,390

1,210

2.630

27,55

111,42

590,00

108,50

103,44

1 821,77

270 K 767647911 Oprava a údržba dveří • výměna zámku kus 1,000 108,18 108,18

dzr\. 10‘ 1 1.000

271 1 M 549250150 zámek stavební zodlabaci dózický 02 03 L Zn áus f.OOO 234.82 234.82 i

"ozn. 10' 1 1,000

272 1 K 767647912 Oprava a údržba dveří • výměna klik se štítky sada 1,000 162,96 162,96

"ozn. 10’ 1 1.000
s

273 ; M 549146242
1
áfíáú včetně Štítu o montážního materiálu provedeni Jkus 1.000 625.40 625.40

'ozn. 10‘ 1 1,000

274 - M 549146252 klika včetně štítu a montážního materiálu provedení WC soda kus 1,000 660.80 660.80

'č.m. 0.07.WC" 1 1,000

275 i K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech 
v do 6 m % 1.652 17,92 29,61

435 357,33

1 516,40

4 908.80 

4 540,61

10 396,54

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 27/39
Revize:



281 K 771574131

2S2 i M S976tI5í9

283 K 771591111

284 I K 771591171

285 M 197160230 

288 K 771591185 

287

288

K 771990111

K 998771202

Č.m. 015' 45,02 

‘č.m. 019' 13,62 

•č.m. 020“ 14,72 

‘č.m. 021' 14,92

289 K 776201811

290 K 776410811

45,020

13,620

14,720

14.920

Atoniá? podlah keramických režných protiskluřných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 314.950

'č.m. 0.01 jinpravna brambor" 12,94 12,940

-č.m 0.02.přípravna zeleniny' 9,2 9.200

"č.m. O.OS^denni mistnosi" 6.9 6.900

"č.m. 0.04_5klad nádobf t0,29 10.290

'č.m. 0.05_5atna zam." 13,09 13,090

'č.m. 0.06_spfcha" 8,39 8.390

*č.m. 0.07_WC' 1,21 1.210

č.m. 0.08_předsíň‘ 2.63 2.630

‘č.m. 0.09_sklad kostýmů' 11,72 11,720

"Č.m. 0.10_chodba" 49,6 49.600

č.m. 0.l2_příprdvna masa" 12,11 12,110

*č.m. 0.13_sklad obalů' 2,34 2,340

"č.m. 0.14_sklad obalů' 1,54 1,540

"č.m. 0.l5_kuchyně varna' 45,02 45,020

"č.m. 0.l6_sklad potravin" 16,79 16.790

*č.m. O.17_za50bovánf 7,5 7.500

“Č.m. 0.i8_odpady‘ 4.3? 4.370

’č.m. 0.l9_myti a sklad termopot." 13,62 13,620

“č.m. 0.20_provo2ríl nádobí" 14,72 14,720

"č.m. 0.21.chodba/vaha' 14,92 14,920

'č.m. 0.22_skiad Školy" 24.9 24.900

'č.m. 0.23_úkUď 2,0 2,000

*č.m. 0.24..V2T' 24,55 24,550

'č.m. O.25_chodba' 4,6 4,600

Marazii Sistem 8 30x30 rektifikovaný. protiskluz RIO: 
o/fernoí/vné jiný výrobce stejných vtostnostl m2 346.445 .I1

Podlahy penetrace podkladu m2
T

314.950'

Montáž pfotilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s 
kobercem apod.) m

{
0,800*

"č.m. 0.ll_kancelár 0,8 0,800

líšta přechod. Schtúterti-R£HO-T EB m
ř

0.960 I

Podlahy řezáni keramických dlaždic rovrré kus 1 60,000i

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 
Mpa m2 314,950

Přesun hrrsot procentni pro podlahy z dlaždic v <rf>jektech v do 
12m

é

% 1 7,764

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 83,540

'č.m. 003" 19.44 19,440

"č.m. 004" 10,29 10,290

"č.m. 005' 13,09 13,090

‘č.m. 009* 11,82 11,820

*č.m. 012' 12.11 12,110

'č.m. 016" 16,79 16,790

Odstraněni soklíků a list pryžových nebo plastových m 92,200

“č.m. 003‘ (18)*0.8 17,200

371.46

472.00

43.94

24,20

234.82 

15,10 

217,15 

4 039,90

22,42

5,90

116 992,43

163 522.04 

13 838,78 

19,36;

225.43
j

906,05' 

68 392,87

31 367.39

2 473.99

1 872,97

216-Stavebnj a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 28/39



291 K 998776202

-Č.m. 004‘ í14,6j-0.8 

'č.m. 005- í16.5)*0,8 

"Č.m. 009' <16.1)-0,8 

"č.m. 012" (l5.2)-0.8 

‘Č.m. 016 (16,6)-0,8

Přesun hmol procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 
12 m

781 • Dokončovací práce • obklady

292 K 771591162 Atontáž proíilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb

‘č.m. 0.01 .přípravna brambor"

‘stěny' {2,86-2*5,095*2! 

č.m. 0.02j)řipravna zeleniny*

"stény" (2,3*2-4,24*2*0,4S5j 

č.m. 0.03_denni místnost' 

stěny* 13.59*2+1,94*2)

*č.m. 0.04.sklad nádobí 

stěny (1,885*2*5,43*2)

"Č.m. O.OS.šaina zam.

■stěny (2,475*2*5,43*2*0,32)

*č.m. 0.06_sprthá 

'stěny' (1,51*2*2.765*2)

'č.m. 0.07 WC 

Stěny' (1,555*2*0,78*2)

"č.m. O.OS.předsíň'

■stěny* (1,56*2*1,685*2)

"č.m. 0,09.skiad kostýmů 

'stěny* <2.295*2^5,425*2*0,33*2)

Č.m. O.IO.chodba'

'stěny" (62.214) 

č.m. 0.12j)ři|)favna masa 

"stěny* (4,9*2*2.51*2) 

č.m. 0.13.skiad obalů'

'stěny' |1,5*2»t.58‘2)

'č.m. 0.14.$klad obalů*

•stěny" (1,25*2-1,225*2)

'č.m. O.tS.kuchyně varna'

'stěny' ((25,0)*0,45) 

č.m. 0.16.sklad potravin"

'stěny (4,87*2+3.445*2)

"č.m. 0.17_2ásobováni 

'stěny' (2.42*2+3.085*2+1,07*2)

"č.m. 0. t8_odpady'

•stěny* (2,465*2*1.83*2)

'č.m. 0.19.myti a sklad termopot.

'stěny* (2,6*1-0,14*5,185*2*1,25*2) 

č.m. 0.20_pfovozní r^ádobí 

'stěny' (2.84*1+5.185*2) 

č.m. 0.21_chodbd/váhd 

"stěny' (2,96*2+5.095*2*0,37*2)

*č.m. 0.22_sklad ikoly'

13.800 

15.700 

15.300 

14,400

15.800 

2,360

400.659

15.950

13,535

11.060

14,630

16,130

8.550

4,670

62,214

6.160

4,950

25.450

16,630

13,150

8.590

15,610

13,210

16,850

24,17

20,27

57,04

446 330,67 

8 120.12

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 29/39



293 I M 194166070

294 K 781471810

295 { K 781474115

'stěny (5.705*2^4,4'2)

'č.m. 0.23_úkljď 

'stěny- 0,9*2«1,1*2|

"č.m. 0.24_VZT- 

'stěny' <5.71*4-4.4*21 

"Č.m. 0.25_chodba 

'stěny' (17.55*2*1,48*2)

ÍcMiitentSCHl£NE-V

Demontáž obkladů z obidadaček keramických kladených do 
malty

'č.m. C02' (4,8-0.9)*1,8 

“č.m. 006" 0,2)*2 

'č.m. OOr (0.695*2*0,78ri.25 

č.m. 008" (3,151*1.25 

'č.m. 012' (4,1»1,25|‘1.8 

“č.m. 015 (5.4*20,25*0.435 0,8 0,9-0>8n.85 

'č.m. 019' (13.t2 0,8)*2 

“č.fTi. 020' (14.75-0,81*2

AAontáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 
lef>ených flexíbilnim lepidlem

'č.m. 0.01 .přípravna brambor'

stěny (2,88*2*5,095*2)*2,0

'SOK' (0,69-2.5)*2,0*-1

■'otvory' |0.B*1,97|*2'-1

"č.m. 0.02j>rfpravna zeleniny'

'stěny (2,3‘2M,24*2*0,455r2,0

'SDK' (0,2*2,395}*2.0

'otvory' (2,48*0,1-(0.8*1,97)*2)*'i

'oslénr (2,48*U0,1*2)*0.1

'č.m. 0.06_sprcha'

stěny (1.51*2*2,765*21*2,0

otvory' (0,8*1.97)*-l

“č.m. 0.07_WC

'stěny' (1,555*2*0,78*2)*2,0

'otvory' (0,6*1.97}*-1

'Č.m. 0.08_předsíň'

-stěny- (1,56*2*1,685*2)*2,0

otvory' ((0,6*1.97)‘2)*-l

“č.m. 0.i2_prťpravna masa

'stěny' (4,9'2*2,51*2)*2,0

'SOK' (2,85*0.15)*2.0*-1

"otvory' (0,8‘l.97r2*-t

'Č.m. 0.15_kuchyně varna'

'stěny" (125,0) *0,45)*2.0

otvory" (4,795*0,1 *(0,9*0,8*2)*1,97)*-1

'ostění' (4,795*1*0,r2)*0,1

'č.m. 0.17_zásobovánť

'stěny- (2,42*2-3,085*2*1.07*2r2

•otvory' (0.94*2*0,6*1,97*2r-1

'ostění' (0,94*2*2r0.l

'č.m. 0.18_odpady

m2 I

31.640

38,060 

480.791 - 

129,113 

10,260 

6,400 

2,713 

3,938 

9,630 

43.632

24.640

27.900

r
247,535'

}

31.900 

•6,380 

-3,152

27,070

5.190

•3,400

0,268

17,100

•1,576

9.340

•1,182

12,980

•2.364

29.640 

•6,000 

•3.152

50.900 

•5,405 

O.SOO

26,300

-5.032

0,494

330.40

82,92

158 853.35 

10 705,91

364,93: 90 331,93

216-Stavební a montážní práce-rozpoČet Marccrab e/Rozpočet 30/39



296 j M 597611568

297 ' K 781494111R

•stény Í2,'465*2-I.83'2r2.0 

‘otvory* (0,8*1,97r-J 

*č.m. O. I9_myti a sklad lermopoi. ‘ 

'steny* (2.6*1-0.14»5,1S5*2^ 1,25*21*2,0 

otvory' (0,8*1,97)**1 

č.rTí. 0.20_provozni nádobí 

‘stěny* (2,84'1-5,I85*2)*2,0 

•SOK' (3,1t»0,4}*2,0*-1 

'otvory' lO,8*i,97)*-1 

'č.m. 0.23_úklid 

‘stěny (1,9*2«1,1*2|*2,0 

'otvory' (0,8*1,97}*-1 

Aiarozzi Sistem C 20x20 bito mai 

Profily robové lepené flexibilním lepidlem 

'č.m. 0.01_pnpr«vnd brambor"

'stěny' 2

'č.m. 0.02_pnpfavna zeleniny 

stěny' 2*3

"ostěnr |2,48*1«0,1*2) 

č.m. 0.06_5prcha‘

‘stěny’ 2*2

'č.m. 0.12_připravna masa'

'stěny' 2

Č.m. 0.t5_kuchyně varna 

'stěny' 7*2

'oslěm* (4.795*1-»0.r2J 

č.m. 0.17.zásobovaní 

'stěny" 5*2 

'ostěnf 1*2 

'č.m. 0.18 odpady' 

stěny' 2

‘č.m. 0.19_myliasklad termopot.'

'stěny' 2*5

č.m. 0.20_provoziií nádobí"

m2

17.180

•1,576

31.220

•1,576

26,420

■7,020

•1,576

12.000

-1,576

272.289

65,675^

2,000

6,000

2.680

4.000

2.000

14.000 

4,995

10.000 

2.000

10,000

783 • Dokončovaci práce • nátěry

304 K 783201821 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením

‘mřiíozn. 10' 1,32*2,9 

‘"zárubně

*ozn. 4* r(0.8«1,97*2)*0,25 

"ozn. 5‘ I2*t0.8*1.97*2)*0,25 

ozn. 6* 3*(0,6+1.97*2)*0,25 

ozn. r 7*(0,7*1.97*2r0,25

35,548

3.B28

1,185

14,220

3,405

8,120

377.60

145,56

131,36

102 816,33 

9 559,64'

"stény" 2*3 6,000

298 AI 194166051 ScMUtert-QUADEC-A£ m 75,000' 330.40 24 780.00

299 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 247,535 43.94 10 876,59

300 ' K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 20,000 39,74 794,78

301 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do ON 90 bez izolace kus 65,000' 47,69 3 099,65

302 K 781495185 Řezání rovné keramických obkládaček kus 120,000 12,72 1 525,98

303 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 
12m % 5,900 4 214,64

i
24 866,39-.

42 979,70

4 669,43'

216-Stavebni a montážní práce-rozpočet Marccrab e/RozpoČet 31/39
Revize: Berger Tomáš Ing,



ozn. a.ť 2*l0,8^l.9r?J*O,25 2,370

"ozn. 8.2* n0,94l,97‘2j‘0.25 1.210

'ozn. r 1*10,9*1.97*2)*0.25 1,210

305 K 783221111 Nátěry syntetické KOK barva dražší lesklý povrch 1x 
antikorozní, 1x základní, 1x email m2 ’ 35,548 208,76 7 421,05

mříž ozn. 10" 1,32*2,9 3,828

•**7áfubf»ě

020.4- r|0.8-1.97*2)‘0,25 1.185

*0Zn. 5* 12*10,841,97*2)‘0,25 14,220

ozn. 6" 3*(0,6*1,97'2J*0,25 3,405

'ozn. r 7*(0,7*1,97*2)‘0,25 8,120

ozn. 8.1' 2‘(0,8-1.97'2r0,25 2,370

'ozn. 8.2' 1*Í0,9*1.97*2J*0.25 1.210

'ozn. 9' r 10,9*1.97*21*0,25 1,210

306 K 78342S411 Nátěry syntetické potrubí do ON 50 barva dražší lesklý povrch
1x antikorozní, 1x základní, lx email m 206,000! 29,16 6 007.08’

'ÚT' 156 156.000

plyn* 50 50,000

307 K 783425511 Nátěry syntetické potrubí do ON 100 barva dražší lesklý povrch 
ix antíkorozni. tx základní, lx email m 8,000! 57,97 463,76

308 K 783602824 Odstranění nátěrů z dřevěných dveří tří a více výplňových 
opálením s obroušením m2 57,918l 150,44

j
8 713.27'

309 K 783621111
Náléiy syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesWý ^ 

povrch dvojnásobné, lx email a lx tnrtel m2 : 
i

1
57,918’ 268,58 15 555,57

"ozn. 4* r(0,8*1.97)*2 3.152

'ozn. 5' 12*10.8*1.971*2 37,824

ozn. 6' 3*10,6*1,97)‘2 7,092

■pzn. 8.1* 2*(0.8*1,97J‘2 6,304

'ozn. 8.2' 1*10,9*1,97)'2 3.546

310 K 783991910 Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů 
vodorovné do 50 m Kus 19,000 7,87 149,54-

'ozn. 4* 1 1,000

'ozn. 5" 12 12,000

'ozn. 6* 3 3.000

"ozn. 8.1' 2 2,000

ozn. 8.2“ 1 1.000

311

784 • Dokončovací práce * malby a tapety

K 784121001 škrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 255.624- 22,42

107 423,00

28 151,09

•“stropy

‘č.m. 0.01 j>řípravna brambor' 12.94 

"č.m. 0.02^pnpravna zeleniny- 9.2 

'č.m. O.OS^cřenni misi nosí" 6,9 

‘č.m. O.OOWad nádobí' 10,29 

"Č.m. 0.05..Šatna zam.' 13,09 

‘č.m. 0.06^sprcha* 8,39 

"č.m. O.07„WC' 1,21 

"č.m. 0.08_předsíň■ 2,63 

"č.m. 0.09_sklad kostýmů* 11,72 

'Č.in. O.lO.chodoa' 49,6 

"č.m. 0.11.kancelář 8.07 

*č.m. 0.1 Z^připravna masa" 12,11 

'č.m. 0.l3_sWad obalu 2,34 

'č.m. 0.14,sk1adobalů* 1,54

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet

12,940

9,200

6,903

10.290

13.090

8.390

1.210

2,630

11.720

49.600

8,070

12.110

2.340

1.540

32/39



"č.tn. 0.15_kur,hyně varna" 45,02 

■'č.m. 0.16_skla<J potravin’ 16,79 

’ž.m. O.l7_zé50£*ováoí 7.5 

*Č.m. O.iS^odpad/ 4,37 

*í.m. 0.19.mytí a skladtermopol." 13,62 

"č-m. 0.20_provo2ní nádobí"’ 14.72 

"č.m. 0.21_chodba/váha‘ 14,92 

'č.m. 0.22_sklad Jkoly 24,9 

č.m. 0.23_ůkli<r 2,0 

“č.m. 0.24^V2T' 24,55 

'č.m. 0.25_chodba’ 4,6 

***siěny

'Č.m. 0.01 .přípravna brambor’

■«ěř\y' (2,88‘2«5,095‘2)*2,9 

'SDK' (0.69+2,5)’2,9*-1 

'č.m. 0.02_př»pravna zeleniny’

"stěny* (2.3’2*4,24‘2*0.455|*2.9 

■SDK* (0,2*2,395)‘2.9 

‘Č.m. 0.03_denm místnost'

’’stěny' (3,59*2* 1.94*2}*2,9 

'č.m. O.CM.sklad nádobf 

‘stěny’ (1,885*2+5.43*2)*2,9 

"č.m. 0.05_šatna zam."

’stěny' (2.475*2*5.43‘2*0,32)*2,9 

č.m. O.Oě.sprcha'

"stěny" Í1,5r2‘2,765*2)'2.9 

'č.m. 0.07.WC 

stěny’ (1.555*2*0,78‘2r2,9 

'č.m. 0.08j>ředsíft 

'stěny' (1.56*2*1,685*2)*2.9 

'č.m. 0.09.sklad kostýmu 

"stěny* (2.295*2*5.425*2*0,33*2)*2.9 

'č.m. O.IO.cbodba 

‘stěny’ t62.2l4r2,9 

’č.m. O.ll.kancelár’

’stěny* (3,26*2*2,475*2r2.9 

'Č.m. O.I2j>řípravna masa*

'stěny* 14,9*2*2,5r2}*2,9 

'č.m. 0.13_sklad obalů'

'stény' (1,5'2*1,58*2)*2.9 

'č.m. O.H.skladobalCi 

•stěny" (1,25*2*1,225’2)*2,9 

'č.m. O.lS.kuchyné varna"

"stěny' ((25.0)«0,45)*2,9 

'č.m. 0.16.sWad potravin*

"stěny' (4.87*2*3,445*2)*2.9 

’SOK* {0,79»0,29)*2.9*-l 

"č.m. 0.l7_zásobcvání' 

stěny’ (2.42*2*3.085*2*1,O7*2}‘2,9 

'č.m. 0.l8_odpady"

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet

45.020

16,790

7,500

4,370

13.620

14,720

14.920

24,900

2.000

24,550

4,600

46.255

-9,251

39,252

7,526

32,074

42,427

46,777

24.795

13,543

18,821

46,690

33,263

42,978

17,864

14,355

73,805

48.227

•3,132

38,135

33/39



•steny {2,465*2»1,83*2)'2.9 

*ř.ni. 0.19^myti a sklad termopot.' 

■$těřty‘ {2.6*UO,14*5,j8S'2«1.25*2r2,9 

č.m. Q.20j)tovoini nádobt 

'Stčny“ <2,64'1*5.t85*2r2,9 

'SDK- (3,11-0.41*2.9't 

'č.m. 0.21„chodba/váha‘

'stíny' {2.96'2*5.095*2»0,37‘2r2.9 

č.m. 0.22_sklad školy 

'stěny^ (5.705*2-4,4'2)*2,9 

*č.m. 0.23_úkU<í‘

'stěny' (1,9*2+1,r2p2.9 

•č.m. 0.24^VZr 

'Stěny* (5,71*4-4.4'2)’2.9 

“č.m. 0.25_chodba 

'stěny- (17,55*2t1,48‘2J‘2,9

24.911

45.269

38.309

•10.179

48,865

58.609

t7.4X

91.756

110,374

'odpočet omítka cementová hladká" 247,535*-1 -247,535

312 K 784121011 Rozmývání podkladu po ©hrabáni malby v místnostech výšky do
3,80 m i 1 255,624 12,98 16 298,X,

313 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby le směsi la mokra výborně ^

oiěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

i'
1 270,660;

i

49,56 62 973,91

•"stropy

"č.m. 0.01 jKípravna brambor' 12,94 12.940

'č.m. 0.02_pfipravna Zeleniny' 9,2 9.2X

"č.m. 0.03_denní mistnosť 6.9 6.9X

'č.m. 0.04_sklad c>ádQbí' 10.29 10.29C

'č.m. 0.05_satna zam.' 13,09 13,090

'c.m. 0.06_sprcha' 8,39 8,390

"č.m. 0.07_WC ' 1.21 1,210

'č.m. 0.08_predsiň* 2.63 2,630

'č.m. 0.09_sklad kostýmu 11,72 11,720

'č.m. 0.lO_chodba' 49,6 49,600

'č.m, O.tl.kancelář* 8,07 8,070

*č.m, 0.12_pnpfavna masa' 12,11 12,110

'č.m. 0.13_sklad obalů' 2.34 2.340

’Č.m. 0.i4_sklad obalu' 1.54 1,540

■■č.rrí. 0.1S_kuchyně varna' 45,02 45,020

'č.m. 0.16. sklad potravin" 16,79 16,790

č.m. 0.17_zásobováni" 7,5 7,500

'č.m. 0.18..odpady' 4,37 4,370

"Č.m. 0.19.mytí a sWad tern-íopot." 13,62 13,620

'č.m. 0.20_provo<mí nádobr 14,72 14,720

"Č.m. 0.21.cbodba/vaha' 14,92 14,920

'č.m. 0.22_sklad Školy 24,9 24.900

'č.m. 0.23.úkliď 2,0 2,000

'č.m. 0.24_V2T' 24,55 24,550

"č.m. O.25_chodba' 4,6 4,6X

"‘stěny

č.m. 0.01 .přípravna brambor' 

'stény* í2.S8*2-5,095*2)*2,9

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 34/39
Revize: Berger Tomáš lni



’č.fn. 0.02^přípravna zeleniny 

■stény" a,3*2.4,24‘2.0,455)*2,9 

"č.m. 0.03.deiiní mísinost" 

stény" (3,59‘2»1,94*2r2.9 

'i.m. 0.04 sklad nádobí"

"stény Í1,885*2*5,43*2)*2,9 

’č.m. 0.05_5atna zam."

"stény" í2.475*2»5.43‘2+0,32)*2.9 

"Č.m. O.Oá.sprcba" 

stény" Í1,51‘2*2,765‘2)'2,9 

■č.m. 0.07„WC

'stěny' n,555*2*0,78‘2)*2,9 

"č.m. 0.08_pre(ls«S 

•stény" (t,56*2*1.685*2r2.9 

'č.m. 0.09_sklad kostýmů' 

stěny’ (2.295*2*5.425*2*0,33*2)*2,9

"č.m. 0.i0_chodba 

'stěny- (62,214)*2.9 

"č.m. O.ll.kancelár 

stěny- Í3.26*2*2.475‘2)*2,9 

'č.m. 0.12^připfavna masa"

"stěny I4,9'2*2,5r2r2.9 

č.m. 0.13 .sklad obalů’ 

stěny* 11.5*2*1,58*21*2,9 

č.m. 0.14_sklad obalů 

stény” 11,25*2*1,225*2)*2.9 

‘č.m. 0. l5.,kuchyně vatna" 

stěny" ({25,0)*0.45)*2,9 

č.m. 0.t6.sklad potravin 

stěny* i4.87*2*3.445*2)'2.9 

č.m. O.I7_zásobování 

stěny" (2,42*2*3.065*2*1.07'2)*2.9 

č.m. 0.18_odpddy" 

stěny" 12,465*2*1,83*2r2,9 

č.m. 0.l9_mytí asktadtermopot.’ 

stěny" (2.6*1 *0,14- 5.785"2*1,25*21*2,9 

č.m. 0.20_provo2n( nádobí' 

stény' (2.84-1*5,185*21*2,9 

č.m. 0.2i_chodba/vába' 

stěny' (2,96*2*5,095‘2*0,37*2)*2,9 

č.m. 0.22_sklad školy" 

stěny' (5.705*2*4,4-21*2,9 

č.m. 0.23_úkliď 

stény 11,9*2+1.1*2)*2.9 

č.m. 0.24_Vir 

stény’ (5,71*4*4,4*21*2,9 

č.m. 0.25_chodba' 

stěny' (17,55*2*1,48*2)*2,9

'odpočet omítka cementová hladká" 247.535*-l

216-Stavební a montéžní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet

42,427

24,795

13,543

46.690

180,421

42.978

17,864

14.355

73,805

48.227

38,135

24,911

45,269

36,309

48,865

58,609

17.400

91,756

247,535

J5/39
Revize: Berger TomáS Ing



791 • Zařízeni velkokuchyní

314 K 7910CXX)02 Demontáže, Odvoz a likvidace stávajícího zařízení

itxoift ptn^rií je otfvoj o uiottm Jcnioiitc* anyth čitu ns fizetKii 
s^toóku. vf fi/edňrv dot’lotin o jejith uloitiu
Vy^Sly vyrjiéí ;so« v-ťtíeiti- v wjspitďíř yVíoií CA^IKO

315 K 791000003 Dodávka a montáž kuchyňského zařízení

Vj-lůly vymři jtcv i/iedeiiy v iO.'iH>ítOtnepithit liÁi7ŘO
iaiticiO plnini je uvrdtin zoiueti' do piovc/ii o'cdcni vythoíieh .řv,/i 
/i«Ca pcotaioti^

SOub

M - Práce a dodávky M

21-M ■ Eleklromontáže 
21.Í-M • Elektromontáže • rozvaděče

316 K 210112003
iI

JÍ7 ' M ÍO.065.067

318 K 210120401

3r9 M 35822Í090

320 M 35822 J110

K 210120451 

M 358224010 

M 35Í224020 

K 210120465

321

322

323

324

325

326

327

328

AI 358224040 

K 210121011 

A4 35889050I 

K 210121111

329 . M 358892100

330

331

332

333 ii
i

334

335

336

337

K 210190002 

AI 357000010 

K 210192571 

M 345616581 

K 210192572 

M 345616601 

M 345616611 

K 210192575

338 M 345616676

339

340 ’

K 210800564

M 341408230

341 K 210800565

342 AI 341408240

343

344

345

346

X 210800567

M 341408260

210800570

341421600

AAontáz spínač nn vestavný vačkový v 100 a • PO až P5 01 až 02 
se zapojením vodičů

P3- too Výpinač zopnuto/vypnuto.

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Jistič tpólový c/)0/-oitterjsn7co B LPN (LSNi lOŮ/1

Jistič Ipóiovýchofakteristiko 8 LPN (LSN) tódfl

Montáž jističů třipólových nn do 25 A bez krytu

-Jistič 3pólový-charaktetistika 8 LPH (LSN) 168/3

Jistič 3potový (horakteristiko B LPN (LSN) 208/3

Atontáž Jističů třipólových nn do 63 A bez krytu

Jistič 3f>ólový-chctQktenstika B LPN (LSN) 328/3
I

AAontáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez 
krytu

chránič proudový 2pófový OFi 10-2p/0.03 řyp B

Atoniáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu

chránič proudový ^lový OFi 25/4/300 typ AC

AAontáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastovýcii do 
50 kg

íozvodníce RSH OCEP

Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové 
plochy do 2,5 mm2

svornice řodovo 85 2.5

AAontáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové 
plochy do 6 mm2

svornice řodova RS 4

svornice řadová 85 6

AAontáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové 
plochy do 25 mm2

svornice řodovó 85 35

AAontáž měděných vodičů drátovacích CV, CYY 1,5 fnm2 v 
rozvodnicích a rozváděčích

vodič silovýs Cu Jádrem CYH07 V-U t,50mm2

m). Cu • tMřVi9996.'v2(S',( 0! Al

Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 2,5 mm2 v 
rozvodnicích a rozváděčích

vodič siíový s Cu Jádrem CY H07 V U 2.50 rr»m2

OíJ lu’0,075 41 •£!

AAontáž řTíěděných vodičů drátovacích CY, CYY 6 mm2 v 
rozvodnicích a rozváděčích

vodič siiovy s Cu Jádrem CY H07 V U 6 mm2

{Ay -1)1/ (u *0.059. 4ř -0

Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 25 mm2 v 
rozvodnicích a rozváděčích

vodič silový s Cu Jodrem CYA H07 V K 25 mm2

o{tuililc>ii{iy iiij <U'0.?-<5 AI-0

1,000

1,000

5 000.00

3 031 657,73

3 036 657,73

5 000,00

3 031 657,73

343 944,04

343 944,04 
41 300,00

kus 1,000 354,00 354,00

KS 1.000 3 009.00 3 009,00

kus 1 24,000: 141,60 3 398,40

Aus 5.000 88.50 442.50

kus 19.000 88,50 1 681.50

kus ' 9,000 141,60 t 274,40
[

kus : 5,000 j 354.00 ř 770.00
i

kus 2.000- 472,00
\

944.00

kus 2,000' 177,00 354,00

kus 2,000 > 944.00 1 888.00

kus i.ooo; 236,00 236,00

kus r.ooo 1 416.00 í 416.00

kus ^

i
4,000 236,00 944.00

i

kus 4.000 1 885.00 3 540.00

kus 1,000 5 900,00 5 900,00

kus 1
1

1.000 5 900.00' 5 900.00

kus 110,000
1

29,50 3 245,00

kus
1 •

110,000 5.90 649.00'

kus 20,000 53.10 1 062,00;

kus 1 10.000 9.44 94.40
i

kus 1 10,000 11.80 118.00 \

Kus 4,000 88,50 354,00

kus 4.000: 41.30 165.20 j

m 30,000.
5

17,70 531,00

m 30.000 i 5.90 177.00

m 50,000 17,70 885.00

m 50.000 7.08 354,00

m 10,000 17,70 177,00

m 10.0001 17.70 177.00

m
i

4,000. 23,60 94,40

m
1

4.OO0I 41.30. 165.20

216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 36/39
Revize; Bt



21.2'M - Eleklromontáže -kabely 104 099,60

347 K 210100001
l>kor>čeot vodičů v roTváděči f>ebo na přistrojí včetně zapojeni 
průřezu žily do 2,5 nvn2 kus 110,000 53,10 5 841,00

rozvodnice RSK' t3*25U(5*4j 95.000

•VZr 4*3 12,000

lermostaf 3*1 3,000

348 K 210100013
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žily do 4 mm2 kus 10,000 76.70 767.00

'rozvodnice RSK" 5*2 10.000

349 K 210100002
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni 
průřezu žity do 6 mm2 kus 10,000 88,50 885,00

rozvodnice RSK "5*2 10,000

350 K 210100004
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žity do 25 mm2 kus 4,000^ 123,90 495,60

Montáž měděných kabelů i
351 K 210800105 CYKy,CYBY,CYMY,NYM.CYKYLS,CYKY1.0 3x1,5 mm2 uložených 

pod omitku ve stěně
m 900,000 19,47 17 523,00

700*2CC 900,000

352 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1.5 tnm2 m 900.000 12.98 11 682.00

cOi?/'Oí/ ití-OOH Ai’0

Montáž měděných kabelů
353 K 210800106 CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYlS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně
m 1 000,000 20,06 20 060,00.

354 34/110360 kabel silový s Cu Jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m / 000.000 20.06 20 060.00'

opiofi Ikjfmf Cv•ů O?^.A^-0

Montáž měděných kabelů
355 K 210800116 CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených 

pod omitku ve stěně
m 300,000-.

i
23,60 7 080,00

35$ i M 341110940 kobef silový s Cu jódrem CYXY 5x2.5 mm2 m
f

300.0001 33.04 9 912.00^

o6S(t/> inj. Cu -0 12} Al *0

áyintáž měděných kabelů
357 K 210800117 CYKY,CY6Y,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x4 mm2 uložených pod 

omítku ve stěně
m 50,000 29,50 1 475,00

i5,[ M 34///0980 kabel silovýs Cu Jádrem CYKY 5x4 mm2 m 50.000 = 53.10 2 655.00j

lo-u/*s '>nj (urO i^ dí*/'

Montáž měděných kabelů i
i

359 K 210800118 CYKY,CYBY,CYMY.NYM,CYKVLS,CYKYLo 5x6 mm2 uložených pod 
omitku ve stěně

m 50,000' 35,40 1 770,00

360 M 341111000 kabel silový s Cu Jodrem CYKY 5x6 mm2 m 50.000 77,88 3 694.00

c4>'^cU(e>i/lfs-fnJ <U'02y^ At»0

21.3-M • Elektromontáže • přístroje 53 844.58

361 K 210010301
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových 
KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 kus 86,000 64,90 5 581,40'

362 M 345715120 krobke postrojová ínsío/očni KP 67x67 i
kus ’ 86.000 20.65 1 775.90

363 K 210010321
Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU6S- 
1903/KO, KR97/K097V kus 38,000 88,50 3 363,00

364 : M 345715210 kropice univenolnl z PH KU 68/2 1903 kus
í

38.000 J/.86 1 210.68

365
1

K 210110181R Montáž pokojového prostorového termostatu kus
i

1,000 354,00 354,00

366 íM 10.042.787 Termostat 973 01 pok./ieip.styk.) KS i.oooj 6-Í9.00 649.00,

367 K 210110041 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení kus 20.000 118,00 2 360,00

368 M 345355151 fpinoť jednopólový lOA Tango bílý kus 20.0001 /4ř.60 2 832.00

369 K 210110045 Montáž zapuštěný přepínač nn 6-$tndavý šroubové připojeni
i

kus 6,000 129,80 778,80 i

370 M 345355551 spínač řazeni 6 lOA Tango bílý kus 6.000 147.50
j

885.00'

371 K 210110046 Montáž zapuštěný přepínač nn 7'křižový šroubové připojení
J

kus 3.000, 153,40 460,20

372 345357131 spínač řazeni 7 lOA Tango bily
1

kus 3,000. 188.80 566.40

373 K 210111022
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové pnpojeni 2P'»PE 
dvojí zapojeni prostředí základní, vlhké kus

i .1
26,000 354,00 9 204,00

374 M 345551241 zásuvko 2nosobno I6A Tango 55t2A 2359 B IP44 kus 1 26,000 ‘ 354.00 9 204.00 \

375 K 210111024
Montáž zásuvka chráněná v krabicí Šroubové připojení 3P+N«^PE 
prostředí základní, vlhké kus 3,000 236,00

216'Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 37/39
Revize: Berger To|



376 M i58;/07rí lástivko nepropustná nasténná 2CMAt93n5RiOOO 16A 400 V 
5pó1 kus 3.000 218.30 654.90

177 K
I

210111042
Moniáž zásuvka (poloizapušténá bezšroubové pnpo)«(M 2P*PE 
dvojí zapojení • průt)ěžná kus 25,000. 236,00 5 900,00

378 M J4555ř2J/ zásuvka 2násobnQ 16A Tonjo 5513a C02357 6 kus 25.000
i

5,000^
1

ř65.20 4 130,00

379 K 210110001 Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní 
nebo vlhké kus 141.60 708,00

380
í
= K 210110004 Montáž nástěnný přepínač nn 6*$tndavý pro prostředí základní 

nebo vlhké kus 4.000 141,60 566,40

ÍSÍ . M 345J55Í61 spinoč řozeni 6 lOA fango 3S58A-0694O 8 iP44 kus ' 9.000.
j

177.00 í 593,00

9,000

382 K 210110005 Montáž nástěnný přepínač nn 7'křížový pro prostředí základní 
nebo vlhké kus 1.000 153,40 153,40

J83 M Í45357I4T sptrtoč řazeni 7 íOA Tango 3SS8A 07940 6 <P44 kus t.ooo'' 206.50 206,50

21.4-M • Elektromontáže ■ svítidla 93 959,86

384 K 210201015 Moniáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 
zdroj s krytem kus : 2,0001 295,00 590,00

J85 M 348000008 L£D svitidlo NLCO CRR36-03-C'02 36W, vi. svételrých 
zdrojů popř. jiný výrobek se stejnými vlastnostmi kus 2.000. 1 423.08

i

2 846.16

386 K 210201050 Montáž svítidel zářivkových bytových závěsných na trubkách 2 
zdroje kus 32.000: 413.00 13 216,00

iiovtjici (eiiOSO'-ct):' sviuOie

387 M 348237411 svítidlo bytové zářivkové závěsné TS236 2xZ36W U370 mm kus : 32,0001 f 038.40 33 228.60

Srrt'>7<c« cepúsovott; vvttídío

388 M 347510141 •zářivka lineární 35W Gl3 óenni bílá kus ! 64.000 53.10 3 398.40

iinvijta trubitf

389 M 347640222 ■stortér ■ zapoiovoč 4 40 W kus 64,000 ! 10.62 '' 679.68

Sřnvojic/

390 K 210203007 Montáž svítidel žárovkových bytových závěsných na háku nebo 
trubce 1 zdroj kus 4,000; 354,00 1 416,00

391 M 348212750 svítidlo bytové tárovkové IP 42. PUUI, max 60 W £27 kus 1 4,000 772.90 3091.60

Aítcntotioní ntfv/l. rA<ck)v4d svitidri tXMÍc ufiftf^iiéno < b)^0iv}tetem

392 M 347115700 ':iárovka obyřejna čirá 240 v 60W£27 kus 4.000! 17.70. 70,80

393 M 636960420 koule 250f 110 čirá kus 4.000^ 354.00 1 416.00.

394 K 210203851
Montáž modulového osvětlovacího systému nosné soustavy 
stropní přisazené m 20.000- 413,00 8 260,00

395^ M 348000006 LEO svítidlo NLCO ■ GSA23-11C 0I 23W . v^. světelných 
zdrojů popř. jiný výrobek se stejnými vlastrwstmi kus 7.000

i
1 423.08 9 961,56

396 M 348000007 LEO svítidlo HLCO C5A18 03-C-01 18W. vč. světelných
zdrojů pepř. Jiný výrobek se stejrrými vlostryostmi

i

kus ^

i----1

Í3,000 1 214.22 15 784.86 :

21.5*M - Elektromontáže • revíze 9 440,00
397 K RE2 Výchozí revizní zpráva elektroinstalace soub i,ooo' 9 440,00 9 440,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 41 300,00

398 K HZS2221 Hodinová zúčlovaci sazba elektrikář hod 100,000 413,00 41 300.00

'demontáže a úpravy na Sláv. zařízenf 50 50,C00

VP - Vícepráce 0,00

K 0,00

K 0,00'

! K i i i11 0,00

K 1
i 3

1 0,00

K
1

1 r............
I
tI,

0,00
j
i
1

K
i
i

i
J 0,00

216-Stavební a montážní práce-rozpoČei Marccrab e/Rozpočet 38/39
Revíze: Bergei



Revíz
216-Stavební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 39/39


